


**4.a DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
(DPA) TAHUN 2016**



**DINAS TANAMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA
KABUPATEN SIAK**


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		FORMULIR
	PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		DPA - SKPD
Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian		
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura		

**Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)
4	PENDAPATAN DAERAH	40.000.000,00
41	Pendapatan Asli Daerah	40.000.000,00
4.1.4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	40.000.000,00
5	BELANJA DAERAH	13.267.317.325,00
51	BELANJA TIDAK LANGSUNG	4.955.399.575,00
5.1.1	Belanja Pegawai	4.955.399.575,00
52	BELANJA LANGSUNG	8.311.917.750,00
5.2.1	Belanja Pegawai	2.308.200.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	5.820.277.750,00
5.2.3	Belanja Modal	183.440.000,00
	Surplus/(Defisit)	(13.227.317.325,00)

**Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan**

No	Uraian	Triwulan				mlah
		I	II	III	IV	
4	Pendapatan	0,00	0,00	0,00	40.000.000,00	40.000.000,00
51	Belanja Tidak Langsung	1.179.403.749,00	1.417.188.328,00	1.179.403.749,00	1.179.403.749,00	4.955.399.575,00
52	Belanja Langsung	1.957.021.250,00	1.680.787.900,00	1.246.899.200,00	3.427.209.400,00	8.311.917.750,00
PENGGUNA ANGGARAN Ir. Hj. ROBIATI, MP NIP. 19650325 199302 2 001		KOORDINATOR KELOMPOK KERJA			Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Menyetujui, Sekretaris Daerah Drs. H. T. S. HAMZAH NIP. 19600125 198903 1 004	

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR
	PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	DPA - SKPD
NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.00.00.4		
Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian	
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura	

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif/Harga	
4	PENDAPATAN DAERAH				40.000.000,00
41	Pendapatan Asli Daerah				40.000.000,00
4.1.4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah				40.000.000,00
4.1.4.01	Hasil Penjualan Aset Daerah Yang Tidak Dipisahkan				40.000.000,00
4.1.4.01.13	Penjualan hasil pertanian				40.000.000,00
	Penjualan Benih Padi di Balai Benih Induk di	1,00	Tahun	40.000.000,00	40.000.000,00
	Kec. Sabak Auh				
J U M L A H					40.000.000,00

Rencana Anggaran per Triwulan			
Triwulan I	Rp,	0,00	
Triwulan II	Rp,	0,00	
Triwulan III	Rp,	0,00	
Triwulan IV	Rp,	40.000.000,00	
Jumlah	Rp,	40.000.000,00	

Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016
Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si
NIP. 19610508 198101 1 001

PENGGUNA ANGGARAN
Ir. Hj. ROBIATI, MP
NIP. 19650325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA				



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN SIAK
Tahun Anqqaran 2016

FORMULIR

DPA - SKPD

21

NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.00.00.5.1

Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung
Satuan Kerja Perangkat Daerah
Tahun 2016**

Kode Rekening	Uraian	Tahun 2016				Jumlah th. 2017
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
51	BELANJA TIDAK LANGSUNG				4.955.399.575,00	5.450.939.532,50
5.1.1	Belanja Pegawai				4.955.399.575,00	5.450.939.532,50
5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan				3.091.199.575,00	3.400.319.532,50
5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				2.271.855.000,00	2.499.040.500,00
	Golongan I c : 1 org	13,00	bulan	2.150.000,00	27.950.000,00	30.745.000,00
	Golongan I d : 1 org	3,00	bulan	2.200.000,00	6.600.000,00	7.260.000,00
	Golongan II c : 3 org	13,00	bulan	7.800.000,00	101.400.000,00	111.540.000,00
	Golongan II d : 2 org	13,00	bulan	6.400.000,00	83.200.000,00	91.520.000,00
	Golongan III a : 7 org	13,00	bulan	16.950.000,00	220.350.000,00	242.385.000,00
	Golongan III b : 13 org	13,00	bulan	37.108.000,00	482.404.000,00	530.644.400,00
	Golongan III c : 7 org	13,00	bulan	23.500.000,00	305.500.000,00	336.050.000,00
	Golongan III d : 15 org	13,00	bulan	57.780.000,00	751.140.000,00	826.254.000,00
	Golongan IV a : 2 org	13,00	bulan	7.600.000,00	98.800.000,00	108.680.000,00
	Golongan IV b : 1 org	13,00	bulan	5.200.000,00	67.600.000,00	74.360.000,00
	Golongan IV c : 1 org	13,00	bulan	5.500.000,00	71.500.000,00	78.650.000,00
	Acress 2,5%	1,00	tahun	55.411.000,00	55.411.000,00	60.952.100,00
5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga				235.000.000,00	258.500.000,00
	Tunjangan Istri : 42 orang	13,00	bulan	13.490.000,00	175.370.000,00	192.907.000,00
	Tunjangan Anak : 64 orang	13,00	bulan	4.146.000,00	53.898.000,00	59.287.800,00
	Acress 2,5%	1,00	tahun	5.732.000,00	5.732.000,00	6.305.200,00
5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan				287.486.875,00	316.235.562,50
	Eselon II/b : 1 orang x 13 bln	13,00	ob	2.025.000,00	26.325.000,00	28.957.500,00
	Eselon III/a : 1 orang x 13 bln	13,00	ob	1.260.000,00	16.380.000,00	18.018.000,00
	Eselon III/b : 4 orang x 13 bln	52,00	ob	1.260.000,00	65.520.000,00	72.072.000,00
	Eselon IV/a : 15 orang x 13 bln	195,00	ob	540.000,00	105.300.000,00	115.830.000,00
	Eselon IV/a : 5 orang x 13 bln (UPTD)	65,00	ob	540.000,00	35.100.000,00	38.610.000,00
	Eselon IV/b : 5 orang x 13 bln (UPTD)	65,00	ob	490.000,00	31.850.000,00	35.035.000,00
	Acress 2,5%	1,00	tahun	7.011.875,00	7.011.875,00	7.713.062,50
5.1.1.01.05	Tunjangan Umum				58.697.000,00	64.566.700,00
	Gol III : 18 orang x 13 bulan	234,00	ob	185.000,00	43.290.000,00	47.619.000,00
	Gol II : 5 orang x 13 bulan	65,00	ob	180.000,00	11.700.000,00	12.870.000,00
	Gol I : 1 orang x 13 bulan	13,00	ob	175.000,00	2.275.000,00	2.502.500,00
	Acress 2,5%	1,00	tahun	1.432.000,00	1.432.000,00	1.575.200,00
5.1.1.01.06	Tunjangan Beras				133.615.000,00	146.976.500,00
	Tunjangan Beras : 150 orang	12,00	bulan	10.863.000,00	130.356.000,00	143.391.600,00
	Acress 2,5%	1,00	tahun	3.259.000,00	3.259.000,00	3.584.900,00
5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				26.650.000,00	29.315.000,00
	Tunjangan PPh/Tunjangan khusus	13,00	bulan	2.000.000,00	26.000.000,00	28.600.000,00
	Acress 2,5%	1,00	tahun	650.000,00	650.000,00	715.000,00
5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji				46.700,00	51.370,00

Kode Rekening	Uraian	Tahun 2016				Jumlah th. 2017
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
	Pembulatan gaji	13,00	bulan	3.500,00	45.500,00	50.050,00
	Access 2,5%	1,00	tahun	1.200,00	1.200,00	1.320,00
5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan				63.960.000,00	70.356.000,00
	Iuran Asuransi Kesehatan	12,00	bulan	5.200.000,00	62.400.000,00	68.640.000,00
	Access 2,5%	1,00	tahun	1.560.000,00	1.560.000,00	1.716.000,00
5.1.1.01.21	Iuran Asuransi Kecelakaan Kerja				6.175.000,00	6.792.500,00
	Iuran Asuransi Kecelakaan Kerja	12,00	bulan	502.000,00	6.024.000,00	6.626.400,00
	Access 2,5%	1,00	Tahun	151.000,00	151.000,00	166.100,00
5.1.1.01.22	Iuran Asuransi Kematian				7.714.000,00	8.485.400,00
	Iuran Asuransi Kematian	12,00	bulan	627.000,00	7.524.000,00	8.276.400,00
	Access 2,5%	1,00	Tahun	190.000,00	190.000,00	209.000,00
5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS				1.864.200.000,00	2.050.620.000,00
5.1.1.02.01	Tambahan penghasilan berdasarkan beban kerja				234.600.000,00	258.060.000,00
	Pengguna Anggaran (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	4.500.000,00	54.000.000,00	59.400.000,00
	Kuasa Pengguna Anggaran (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	2.000.000,00	24.000.000,00	26.400.000,00
	Bendahara Pengeluaran (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	1.500.000,00	18.000.000,00	19.800.000,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran (2 orang x 12 bulan)	24,00	ob	800.000,00	19.200.000,00	21.120.000,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran / Bagian Gaji (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	800.000,00	9.600.000,00	10.560.000,00
	Bendahara Penerimaan (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	1.000.000,00	12.000.000,00	13.200.000,00
	Penyimpan Barang (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	1.300.000,00	15.600.000,00	17.160.000,00
	Pembantu Penyimpan Barang (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	1.000.000,00	12.000.000,00	13.200.000,00
	Pengurus Barang (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	1.200.000,00	14.400.000,00	15.840.000,00
	Pembantu Pengurus Barang (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	1.000.000,00	12.000.000,00	13.200.000,00
	PPK-SKPD : 1 orang x 12 bulan	12,00	ob	1.750.000,00	21.000.000,00	23.100.000,00
	Pembantu PPK - SKPD (1 Org x 12 bulan)	12,00	ob	700.000,00	8.400.000,00	9.240.000,00
	Pejabat Perencana SKPD (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	1.200.000,00	14.400.000,00	15.840.000,00
5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan				1.629.600.000,00	1.792.560.000,00
	Pertimbangan Objektif Lainnya					
	Tunjangan Daerah :					0,00
	ESS II/b (1 org x 12 bln)	12,00	ob	8.000.000,00	96.000.000,00	105.600.000,00
	ESS III/a (1 org x 12 bln)	12,00	ob	4.500.000,00	54.000.000,00	59.400.000,00
	ESS III/b (4 org x 12 bln)	48,00	ob	3.900.000,00	187.200.000,00	205.920.000,00
	ESS IV/a (15 org x 12 bln)	180,00	ob	2.800.000,00	504.000.000,00	554.400.000,00
	ESS IV/a (5 org x 12 bln) (UPTD)	60,00	ob	2.800.000,00	168.000.000,00	184.800.000,00
	ESS IV/b (5 org x 12 bln) (UPTD)	60,00	ob	2.200.000,00	132.000.000,00	145.200.000,00
	Non eselon Gol III (18 org x 12 bln)	216,00	ob	1.800.000,00	388.800.000,00	427.680.000,00
	Non eselon Gol II (5 org x 12 bln)	60,00	ob	1.400.000,00	84.000.000,00	92.400.000,00
	Non eselon Gol I (1 org x 12 bln)	12,00	ob	1.300.000,00	15.600.000,00	17.160.000,00
JUMLAH					4.955.399.575,00	5.450.939.532,50

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp,	1.179.403.749,00
Triwulan II	Rp,	1.417.188.328,00
Triwulan III	Rp,	1.179.403.749,00
Triwulan IV	Rp,	1.179.403.749,00
Jumlah	Rp,	4.955.399.575,00

Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016
Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si

NIP. 19610508 198101 1 001

PENGGUNA ANGGARAN

Ir. Hi. ROBIATI, MP

NIP. 19650325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA				

Halaman :

3



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

FORMULIR

PEMERINTAH KABUPATEN SIAK
Tahun Anggaran 2016

DPA - SKPD

2.2.1

NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.01.01.5.2

Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
Program	2.01.2.01.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	2.01.2.01.01.01.01 ~ Penyediaan jasa surat menyurat
Waktu Pelaksanaan	05 Januari 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Masukan	Jumlah dana	Rp, 14.700.000,00
Keluaran	Jenis dan jumlah peranko materai dan peranko surat	Materai 3000: 7000 lembar; materai 6000: 2100 lembar -

Hasil	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Manfaat	Persentase Penyediaan Pelayanan Perkantoran	100 %
Dampak	Persentase Peningkatan Kualitas Pelayanan Administrasi Perkantoran	100 %

Administrasi Perkantoran

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas dan UPT Dinas

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				14.700.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				14.700.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				14.700.000,00
5.2.2.01.04	Belanja peranko materai dan benda pos lainnya				14.700.000,00
	Belanja Materai Rp 3000	700,00	Buah	3.000,00	2.100.000,00
	Belanja Materai Rp 6000	1.000,00	Buah	6.000,00	6.000.000,00
	Belanja Materai Kegiatan Belanja Hibah Rp 6000	1.100,00	Buah	6.000,00	6.600.000,00
JUMLAH					14.700.000,00

Halaman :

1

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp,	2.200.000,00	Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan II	Rp,	2.200.000,00	
Triwulan III	Rp,	2.200.000,00	
Triwulan IV	Rp,	8.100.000,00	
Jumlah	Rp,	14.700.000,00	

PENGGUNA ANGGARAN

Ir. Hj. ROBIATI, MP

NIP. 19650325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA				

Halaman :

2



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

FORMULIR

PEMERINTAH KABUPATEN SIAK
Tahun Anggaran 2016

DPA - SKPD

2.2.1

NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.01.02.5.2

Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
Program	2.01.2.01.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	2.01.2.01.01.01.02 ~ Penyediaan jasa komunikasi; sumber daya air dan listrik
Waktu Pelaksanaan	05 Januari 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Masukan	Jumlah dana	Rp. 441.000.000,00
Keluaran	Jumlah jasa komunikasi; sumber daya air dan listrik	1 jasa air; 1 jasa listrik -
Hasil	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Manfaat	Persentase Penyediaan Pelayanan Perkantoran	100 %
Dampak	Persentase Peningkatan Kualitas Pelayanan	100 %

Administrasi Perkantoran

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas dan UPT Dinas

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				441.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				441.000.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				441.000.000,00
5.2.2.03.02	Belanja jasa air				12.600.000,00
	Pembayaran Rekening Air Bersih Dinas	12,00	bulan	300.000,00	3.600.000,00
	Pembayaran Rekening Air Kantor (5 UPTD x 12 bulan)	60,00	bulan	150.000,00	9.000.000,00
5.2.2.03.03	Belanja jasa listrik				404.400.000,00
	Pembayaran Rekening listrik kantor cabang (9 kecamatan x 12 bulan)	108,00	bulan	300.000,00	32.400.000,00
	Pembayaran Rekening Listrik Kantor Dinas	12,00	bulan	31.000.000,00	372.000.000,00
5.2.2.03.06	Belanja jasa kawat / faksimili / internet				24.000.000,00
	Pembayaran Jaringan Internet (5 UPTD x 12 bulan)	60,00	bulan	300.000,00	18.000.000,00
	Pembayaran Jaringan Internet untuk Kantor Dinas	12,00	bulan	500.000,00	6.000.000,00
JUMLAH					441.000.000,00

Halaman :

3

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp,	110.250.000,00	Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan II	Rp,	110.250.000,00	
Triwulan III	Rp,	110.250.000,00	
Triwulan IV	Rp,	110.250.000,00	
Jumlah	Rp,	441.000.000,00	

PENGGUNA ANGGARAN

Ir. Hj. ROBIATI, MP


NIP. 19650325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA				

Halaman :

4

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	

NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.01.06.5.2

Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
Program	2.01.2.01.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	2.01.2.01.01.01.06 ~ Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional
Waktu Pelaksanaan	05 Januari 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Masukan	Jumlah dana	Rp, 98.100.000,00
Keluaran	Jumlah kendaraan yang diperlihara	8 unit
Hasil	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Manfaat	Persentase Penyediaan Pelayanan Perkantoran	100 %
Dampak	Persentase Peningkatan Kualitas Pelayanan	100 %

Administrasi Perkantoran

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kendaraan dinas/operasional

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				98.100.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				98.100.000,00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				98.100.000,00
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service kendaraan bermotor				25.500.000,00
	Service Mobil Jabatan	1,00	unit	4.500.000,00	4.500.000,00
	Service Kendaraan Operasional Dinas Roda Empat	7,00	unit	3.000.000,00	21.000.000,00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang kendaraan bermotor				49.000.000,00
	Pembelian Ban Mobil Jabatan	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	Pembelian Ban Mobil Kendaraan Operasional Dinas Roda Empat	7,00	unit	4.000.000,00	28.000.000,00
	Pembelian Suku Cadang Mobil Jabatan	1,00	unit/tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	Pembelian Suku Cadang Kendaraan Operasional Dinas Roda Empat	7,00	unit/tahun	2.000.000,00	14.000.000,00
5.2.2.05.04	Belanja Jasa KIR kendaraan bermotor				2.000.000,00
	Pengurusan KIR	2,00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				21.600.000,00
	Biaya Pengurusan STNK Roda Empat	8,00	unit	2.700.000,00	21.600.000,00
JUMLAH					98.100.000,00

Halaman :

5

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp,	28.300.000,00	Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan II	Rp,	22.900.000,00	
Triwulan III	Rp,	11.700.000,00	
Triwulan IV	Rp,	35.200.000,00	
Jumlah	Rp,	98.100.000,00	

PENGUNA ANGGARAN

Ir. Hj. ROBIATI, MP


NIP. 19650325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA				

Halaman :

6

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	

NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.01.08.5.2

Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
Program	2.01.2.01.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	2.01.2.01.01.01.08 ~ Penyediaan jasa kebersihan kantor
Waktu Pelaksanaan	05 Januari 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 198.677.000,00
Keluaran	Jumlah tenaga kebersihan kantor	8 orang
Hasil	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Manfaat	Persentase Penyediaan Pelayanan Perkantoran	100 %
Dampak	Persentase Peningkatan Kualitas Pelayanan	100 %

Administrasi Perkantoran

Kelompok Sasaran Kegiatan : Untuk 3 dinas

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				198.677.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				184.800.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				184.800.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorar/tidak tetap				184.800.000,00
	Pegawai Kebersihan Ruangan Kantor (8 org x 12 bulan)	96,00	ob	1.100.000,00	105.600.000,00
	Pegawai Kebersihan Kebun dan Halaman Kantor (6 org x 12 bulan)	72,00	ob	1.100.000,00	79.200.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				13.877.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				13.877.000,00
5.2.2.01.05	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				13.877.000,00
	Peralatan kebersihan ruangan dinas				
	Pengki dan Gagang	60,00	buah	15.000,00	900.000,00
	Sapu (kantor dinas dan cabang)	60,00	buah	24.750,00	1.485.000,00
	Sikat Closet (kantor dinas dan cabang)	60,00	buah	9.000,00	540.000,00
	Tong Sampah (kantor dinas dan cabang)	60,00	buah	26.600,00	1.596.000,00
	Penyegar Udara (kantor dinas dan cabang)	60,00	buah	20.000,00	1.200.000,00
	Pembersih lantai (kantor dinas dan cabang)	60,00	buah	16.000,00	960.000,00
	Sabun Cuci piring (kantor dinas dan cabang)	60,00	buah	11.600,00	696.000,00
	Racun rumput	50,00	liter	100.000,00	5.000.000,00
	Gunting potong	5,00	buah	300.000,00	1.500.000,00

JUMLAH			198.677.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan			Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si
Triwulan I	Rp,	52.788.500,00	
Triwulan II	Rp,	51.488.500,00	
Triwulan III	Rp,	47.200.000,00	
Triwulan IV	Rp,	47.200.000,00	
Jumlah	Rp,	198.677.000,00	

NIP. 19610508 198101 1 001

PENGGUNA ANGGARAN

Ir. Hj. ROBIATI, MP

NIP. 19650325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA				



	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	

NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.01.10.5.2

Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
Program	2.01.2.01.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	2.01.2.01.01.01.10 ~ Penyediaan alat tulis kantor
Waktu Pelaksanaan	05 Januari 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Masukan	Jumlah dana	Rp. 329.298.900,00
Keluaran	Jumlah jenis ATK yang disediakan	22 jenis ATK -
Hasil	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Manfaat	Persentase Penyediaan Pelayanan Perkantoran	100 %
Dampak	Persentase Peningkatan Kualitas Pelayanan	100 %

Administrasi Perkantoran

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas dan Kantor UPT Dinas

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				329.298.900,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				329.298.900,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				329.298.900,00
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor				329.298.900,00
	Kantor Dinas				
	Kertas HVS 70 gram Folio	604,00	rim	56.000,00	33.824.000,00
	Kertas HVS 70 gram A3	12,00	rim	97.000,00	1.164.000,00
	Kertas HVS 70 gram Kwarto	300,00	rim	54.500,00	16.350.000,00
	Kertas Karbon Folio	15,00	kotak	30.000,00	450.000,00
	Kertas C/F NCR 4 Ply	144,00	box	200.000,00	28.800.000,00
	Kertas kontinyu A3	12,00	box	250.000,00	3.000.000,00
	Lem Botol Sedang	10,00	buah	10.290,00	102.900,00
	Map Kertas Tulang	5,00	pack	210.000,00	1.050.000,00
	Pelobang Kertas 30 XL	5,00	buah	15.000,00	75.000,00
	Pelobang kertas 40 XL	5,00	buah	45.000,00	225.000,00
	Stabilo isi 6 buah Model 70/6	12,00	pcs	12.500,00	150.000,00
	Hekter Type HD 50	20,00	buah	43.300,00	866.000,00
	Hekter Type HD 10	30,00	buah	28.800,00	864.000,00
	Anak Hekter No.3	50,00	buah	5.000,00	250.000,00

Halaman :

9

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Anak Hekter No.10	50,00	buah	3.000,00	150.000,00
	Box file Bahan Plastik	50,00	buah	32.800,00	1.640.000,00
	Clip No.1	60,00	kotak	11.000,00	660.000,00
	Buku Agenda Surat Masuk/Keluar	20,00	buah	17.500,00	350.000,00
	Binder Clip 155	50,00	kotak	21.700,00	1.085.000,00
	Binder Clip 260	50,00	dus	22.000,00	1.100.000,00
	Binder Clip 107	30,00	dus	12.000,00	360.000,00
	Ball point UM 153/152	60,00	kotak	150.000,00	9.000.000,00
	Ball Point V2	30,00	lusin	25.000,00	750.000,00
	Spidol Nonpermanen	15,00	kotak	75.000,00	1.125.000,00
	Spidol Permanent	30,00	buah	6.000,00	180.000,00
	Tisu Gulung	24,00	box	21.900,00	525.600,00
	Amplop putih isi 100 lembar pendek	60,00	kotak	15.000,00	900.000,00
	Amplop putih isi 100 lembar panjang	60,00	kotak	20.000,00	1.200.000,00
	Amplop Kassing Folio	50,00	kotak	25.000,00	1.250.000,00
	Amplop Tali Folio	50,00	pak	15.000,00	750.000,00
	Penghapus Cair	25,00	buah	5.000,00	125.000,00
	Map Plastik	30,00	pak	190.000,00	5.700.000,00
	Pita Mesin Tik	10,00	buah	30.000,00	300.000,00
	Pita Printer	10,00	buah	30.000,00	300.000,00
	Tinta Black	20,00	botol	30.000,00	600.000,00
	Tinta Print Colour	20,00	botol	50.000,00	1.000.000,00
	Tinta Printer Type 2170/2180 Komplit	10,00	buah	150.000,00	1.500.000,00
	Toner Printer Laser Jet 1020 (6 unit x 5 buah)	30,00	buah	800.000,00	24.000.000,00
	Toner isi ulang printer Laser Jet 1020 (6 unit x 12 bulan x 2 kali)	144,00	bulan	150.000,00	21.600.000,00
	Toner Printer Laser Jet Professional P1102 (2 unit x 5 buah)	10,00	buah	800.000,00	8.000.000,00
	Toner isi ulang printer Laser Jet Professional P1102 (2 unit x 12 bulan x 2 kali)	48,00	bulan	150.000,00	7.200.000,00
	Toner Printer Laser Jet P1102w (6 unit x 5 buah)	30,00	buah	800.000,00	24.000.000,00
	Toner isi ulang printer Laser Jet P1102w (6 unit x 12 bulan)	72,00	bulan	150.000,00	10.800.000,00
	Toner Printer Laser Jet P 1006	5,00	buah	800.000,00	4.000.000,00
	Toner Isi Ulang Printer Laser Jet P 1006	20,00	buah	150.000,00	3.000.000,00
	Toner fotocopy (2 unit x 12 bulan)	26,00	buah	750.000,00	19.500.000,00
	Cap Dinas dan UPTD	20,00	buah	150.000,00	3.000.000,00
	Kantor UPTD Kecamatan				
	Kertas HVS 70 gram Folio	420,00	rim	56.000,00	23.520.000,00
	Kertas HVS 70 gram Kwarto	112,00	rim	54.500,00	6.104.000,00
	Map Plastik	14,00	pak	190.000,00	2.660.000,00
	Map Kertas Tulang	14,00	pack	210.000,00	2.940.000,00
	Penghapus Cair	14,00	buah	5.000,00	70.000,00
	Anak Hekter No.10	72,00	buah	3.000,00	216.000,00
	Binder Clip 107	72,00	dus	5.000,00	360.000,00
	Binder Clip 155	72,00	kotak	21.700,00	1.562.400,00
	Binder Clip 260	72,00	dus	22.000,00	1.584.000,00
	Pita Mesin Tik	14,00	buah	15.000,00	210.000,00
	Penghapus	28,00	buah	2.000,00	56.000,00
	Pensil 2B	28,00	buah	2.500,00	70.000,00
	Stabilo isi 6 buah Model 70/6	14,00	kotak	30.000,00	420.000,00
	Ball point UM 153/152	28,00	kotak	150.000,00	4.200.000,00
	Ball Point	72,00	lusin	25.000,00	1.800.000,00
	Amplop Kassing Dinas	72,00	pak	15.000,00	1.080.000,00

Halaman :

10

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Box file Bahan Plastik	140,00	buah	25.000,00	3.500.000,00
	Clip No.1	140,00	kotak	3.500,00	490.000,00
	Spidol Nonpermanen	28,00	kotak	75.000,00	2.100.000,00
	Spidol Permanent	28,00	buah	6.000,00	168.000,00
	Buku Ekspedisi 100	140,00	buah	12.000,00	1.680.000,00
	Buku Folio 100	140,00	buah	12.500,00	1.750.000,00
	Map Kertas Biasa MJ/KN	1.400,00	buah	600,00	840.000,00
	Map Plastik Tulang	42,00	pak	65.000,00	2.730.000,00
	Amplop putih isi 100 lembar panjang	72,00	kotak	20.000,00	1.440.000,00
	Amplop dinas	140,00	kotak	15.000,00	2.100.000,00
	Buku Tulis isi 100	42,00	buah	6.000,00	252.000,00
	Buku Agenda Surat Masuk/Keluar	42,00	buah	17.500,00	735.000,00
	Kertas Karbon Folio	28,00	kotak	30.000,00	840.000,00
	Toner Printer Laser Jet Professional P1102 (5 unit x 3 buah)	15,00	buah	800.000,00	12.000.000,00
	Toner isi ulang printer Laser Jet Professional P1102 (5 unit x 12 bulan)	60,00	bulan	150.000,00	9.000.000,00

JUMLAH	329.298.900,00
---------------	-----------------------

Rencana Penarikan Dana per Triwulan			Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos. M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan I	Rp,	81.020.600,00	
Triwulan II	Rp,	70.675.700,00	
Triwulan III	Rp,	73.124.000,00	
Triwulan IV	Rp,	104.478.600,00	
Jumlah	Rp,	329.298.900,00	

PENGGUNA ANGGARAN Ir. Hj. ROBIATI, MP NIP. 19650325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA				



	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	

NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.01.11.5.2

Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
Program	2.01.2.01.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	2.01.2.01.01.01.11 ~ Penyediaan barang cetakan dan penggandaan
Waktu Pelaksanaan	05 Januari 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Masukan	Jumlah dana	Rp. 111.245.600,00
Keluaran	Jumlah jenis barang cetakan dan penggandaan	6 jenis belanja cetak 5 jenis penggandaan 3 jenis penjilidan -
Hasil	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Manfaat	Persentase Penyediaan Pelayanan Perkantoran	100 %
Dampak	Persentase Peningkatan Kualitas Pelayanan	100 %

Administrasi Perkantoran

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas dan Kantor UPT Dinas

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				111.245.600,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				111.245.600,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				111.245.600,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				72.060.000,00
	Map Cetak Dinas	1.500,00	buah	4.500,00	6.750.000,00
	Map Dinas Warna	1.500,00	buah	5.500,00	8.250.000,00
	Kertas Kop Dinas	150,00	rim	80.000,00	12.000.000,00
	Kertas Kop UPTD	140,00	rim	80.000,00	11.200.000,00
	Kertas Kop Sekretariat Daerah	12,00	rim	80.000,00	960.000,00
	Kertas Kop Surat Bupati	12,00	rim	350.000,00	4.200.000,00
	Amplop Bupati	500,00	buah	3.000,00	1.500.000,00
	Blanko Perbal SPPD	140,00	rim	100.000,00	14.000.000,00
	Lembar Disposisi Bahan NCR ukuran 14x21cm isi 100cm	200,00	blok	15.000,00	3.000.000,00
	Kwintansi Dinas, Kwintansi 1/2 Folio	120,00	blok	35.000,00	4.200.000,00
	Kwintansi Dinas Bahan NCR ukuran 11 x 32cm 1 blok	240,00	blok	25.000,00	6.000.000,00
5.2.2.06.02	Belanja penggandaan				38.135.600,00
	Foto copy Kantor Dinas	94.678,00	lembar	200,00	18.935.600,00
	Foto copy DPA	5.000,00	lembar	200,00	1.000.000,00
	Foto copy RKA	5.000,00	lembar	200,00	1.000.000,00

Halaman :

12

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Foto Copy Kantor UPTD	84.000,00	lembar	200,00	16.800.000,00
	Laporan LAKIP	2.000,00	lembar	200,00	400.000,00
5.2.2.06.03	Belanja penjiilidan				1.050.000,00
	Jilid DPA	15,00	buah	15.000,00	225.000,00
	Jilid RKA	15,00	buah	15.000,00	225.000,00
	Jilid Lakip	40,00	buku	15.000,00	600.000,00
JUMLAH					111.245.600,00


Rencana Penarikan Dana per Triwulan			Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan I	Rp,	26.187.400,00	
Triwulan II	Rp,	24.434.200,00	
Triwulan III	Rp,	24.644.200,00	
Triwulan IV	Rp,	35.979.800,00	
Jumlah	Rp,	111.245.600,00	

PENGGUNA ANGGARAN
Ir. Hj. ROBIATI, MP
NIP. 19650325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
	KOORDINATOR KELOMPOK KERJA			



	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	

NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.01.12.5.2

Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
Program	2.01.2.01.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	2.01.2.01.01.01.12 ~ Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor
Waktu Pelaksanaan	01 Maret 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Masukan	Jumlah dana	Rp. 5.412.750,00
Keluaran	Jumlah jenis komponen instalasi listrik/penerangan	5 jenis -

bangunan kantor dan ala

Hasil	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Manfaat	Persentase Penyediaan Pelayanan Perkantoran	100 %
Dampak	Persentase Peningkatan Kualitas Pelayanan	100 %

Administrasi Perkantoran

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas dan UPTD

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				5.412.750,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				5.412.750,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.412.750,00
5.2.2.01.03	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar battery kering)				5.412.750,00
	Neon panjang ukuran 40 watt	20,00	Buah	29.000,00	580.000,00
	Kabel NYM Uk 50m/2x1,5 mm	5,00	Buah	312.800,00	1.564.000,00
	Lampu hemat energi 20 watt	25,00	buah	60.550,00	1.513.750,00
	Lampu Tabung Type PPI 40 watt	10,00	buah	25.500,00	255.000,00
	Kabel gulung 15 meter	15,00	buah	100.000,00	1.500.000,00
JUMLAH					5.412.750,00

Halaman :

14

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp,	5.412.750,00	Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan II	Rp,	0,00	
Triwulan III	Rp,	0,00	
Triwulan IV	Rp,	0,00	
Jumlah	Rp,	5.412.750,00	

PENGUNA ANGGARAN

Ir. Hj. ROBIATI, MP

NIP. 19650325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
			KOORDINATOR KELOMPOK KERJA	



Halaman :

15

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	

NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.01.15.5.2

Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
Program	2.01.2.01.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	2.01.2.01.01.01.15 ~ Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan
Waktu Pelaksanaan	05 Januari 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Masukan	Jumlah dana	Rp, 84.715.000,00
Keluaran	Jumlah jenis bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	3 jenis surat kabar -

Hasil	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Manfaat	Persentase Penyediaan Pelayanan Perkantoran	100 %
Dampak	Persentase Peningkatan Kualitas Pelayanan Administrasi Perkantoran	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				84.715.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				84.715.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				84.715.000,00
5.2.2.03.05	Belanja berlangganan surat kabar / majalah				84.715.000,00
	Koran harian Dinas (15 ekp x 365 hari)	5.475,00	eks	5.000,00	27.375.000,00
	Koran Mingguan (6 eks x 52 minggu)	312,00	eks	20.000,00	6.240.000,00
	Koran harian UPTD (2 ekp x 365 hari x 14 kec)	10.220,00	eks	5.000,00	51.100.000,00
JUMLAH					84.715.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp,	3.630.000,00	Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan II	Rp,	3.665.000,00	
Triwulan III	Rp,	3.700.000,00	
Triwulan IV	Rp,	73.720.000,00	
Jumlah	Rp,	84.715.000,00	

PENGGUNA ANGGARAN

Ir. Hj. ROBIATI, MP

NIP. 19650325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
			KOORDINATOR KELOMPOK KERJA	



	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	

NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.01.17.5.2

Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
Program	2.01.2.01.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	2.01.2.01.01.01.17 ~ Penyediaan makanan dan minuman
Waktu Pelaksanaan	01 Desember 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Masukan	Jumlah dana	Rp. 507.890.000,00
Keluaran	Jumlah pegawai yang disediakan makanan dan minuman harian	117 orang -

Hasil	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Manfaat	Persentase Penyediaan Pelayanan Perkantoran	100 %
Dampak	Persentase Peningkatan Kualitas Pelayanan Administrasi Perkantoran	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas dan Kantor UPT Dinas

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				507.890.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				507.890.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				507.890.000,00
5.2.2.11.01	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				472.340.000,00
	Makan siang (64 org x 220 hari)	14.080,00	oh	17.000,00	239.360.000,00
	Makan siang Kantor UPTD:				
	- Kecamatan Bungaraya (6 org x 220 hari)	1.320,00	oh	17.000,00	22.440.000,00
	- Kecamatan Siak (2 org x 220 hari)	440,00	oh	17.000,00	7.480.000,00
	- Kecamatan Mempura (3 org x 220 hari)	660,00	oh	17.000,00	11.220.000,00
	- Kecamatan Mandau (5 org x 220 hari)	1.100,00	oh	17.000,00	18.700.000,00
	- Kecamatan Perawang (3 org x 220 hari)	660,00	oh	17.000,00	11.220.000,00
	- Kecamatan Sabak Auh (11 org x 220 hari)	2.420,00	oh	17.000,00	41.140.000,00
	- Kecamatan Sungai Apit (3 org x 220 hari)	660,00	oh	17.000,00	11.220.000,00
	- Kecamatan Pusako (3 org x 220 hari)	660,00	oh	17.000,00	11.220.000,00
	- Kecamatan Kerinci Kanan (3 org x 220 hari)	660,00	oh	17.000,00	11.220.000,00
	- Kecamatan Lubuk Dalam (3 org x 220 hari)	660,00	oh	17.000,00	11.220.000,00
	- Kecamatan Koto Gasib (5 org x 220 hari)	1.100,00	oh	17.000,00	18.700.000,00
	- Kecamatan Dayun (3 org x 220 hari)	660,00	oh	17.000,00	11.220.000,00
	- Kecamatan Minas (3 org x 220 hari)	660,00	oh	17.000,00	11.220.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	- Kecamatan Kandis (4 org x 220 hari)	880,00	oh	17.000,00	14.960.000,00
	Pembelian air minum galon/kemasan (5 galon x 220 hari)	1.100,00	galon	18.000,00	19.800.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				33.300.000,00
	Rapat bulanan dinas (50 org x 12 Kali)	600,00	ok	7.500,00	4.500.000,00
	Rapat bulanan UPTD di Dinas (12 kali x 40 org)	480,00	ok	7.500,00	3.600.000,00
	Rapat bulanan di UPTD (20 org x 12 kali x 14 kecamatan)	3.360,00	ohk	7.500,00	25.200.000,00
5.2.2.11.03	Belanja makanan dan minuman tamu				2.250.000,00
	Snack tamu (10 org x 30 kali)	300,00	ok	7.500,00	2.250.000,00
JUMLAH					507.890.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan				
Triwulan I	Rp,	0,00		Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos. M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan II	Rp,	0,00		
Triwulan III	Rp,	0,00		
Triwulan IV	Rp,	507.890.000,00		
Jumlah	Rp,	507.890.000,00		

PENGGUNA ANGGARAN Ir. Hj. ROBIATI, MP NIP. 19650325 199302 2 001	
---	--

Tim Anggaran Pemerintah Daerah			
Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA			



	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	

NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.01.18.5.2

Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
Program	2.01.2.01.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	2.01.2.01.01.01.18 ~ Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah
Waktu Pelaksanaan	05 Januari 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penyediaan Pelayanan Perkantoran	98 %
Masukan	Jumlah dana	Rp. 648.730.000,00
Keluaran	Jumlah rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	191 kali

Hasil	Persentase Penyediaan Pelayanan Perkantoran	98 %
Manfaat	Persentase Penyediaan Pelayanan Perkantoran	100 %
Dampak	Persentase Peningkatan Kualitas Pelayanan Administrasi Perkantoran	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai Negeri Sipil

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				648.730.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				648.730.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				648.730.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				648.730.000,00
	Luar Daerah Dalam Propinsi (Siak-Pekanbaru)				
	Eselon II (1 orang x 2 hari x 20 kali)	40,00	ohk	1.100.000,00	44.000.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 20 kali)	20,00	ohk	1.000.000,00	20.000.000,00
	Eselon III/Gol. IV (1 orang x 2 hari x 25 kali)	50,00	ohk	800.000,00	40.000.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 25 kali)	25,00	ohk	800.000,00	20.000.000,00
	Eselon IV/Gol. III (1 orang x 2 hari x 25 kali)	50,00	ohk	650.000,00	32.500.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 25 kali)	25,00	ohk	700.000,00	17.500.000,00
	Transportasi PP	70,00	ok	180.000,00	12.600.000,00
	Dalam Rangka Musrenbang Provinsi Riau				
	Eselon II (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	1.100.000,00	2.200.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	1.000.000,00	1.000.000,00
	Eselon III/Gol. IV (4 orang x 2 hari x 1 kali)	8,00	ohk	800.000,00	6.400.000,00
	Penginapan (4 orang x 1 hari x 1 kali)	4,00	ohk	800.000,00	3.200.000,00
	Eselon IV/Gol. III (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4,00	ohk	650.000,00	2.600.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Penginapan (2 orang x 1 hari x 1 kali)	2,00	ohk	700.000,00	1.400.000,00
	Transportasi PP	7,00	ok	180.000,00	1.260.000,00
	Luar Daerah Dalam Propinsi Dalam Rangka Rapat-rapat UPTD di Pekanbaru				
	Eselon IV/Gol. III (1 orang x 2 hari x 12 kali)	24,00	ohk	650.000,00	15.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 12 kali)	12,00	ohk	700.000,00	8.400.000,00
	Transportasi PP	12,00	ok	180.000,00	2.160.000,00
	Dalam rangka Musrenbang Tanaman Pangan dan Hortikultura Propinsi Riau di Pekanbaru				
	Eselon II (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	ohk	1.100.000,00	3.300.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	1.000.000,00	2.000.000,00
	Eselon III/Gol. IV (4 orang x 3 hari x 1 kali)	12,00	ohk	800.000,00	9.600.000,00
	Penginapan (4 orang x 2 hari x 1 kali)	8,00	ohk	800.000,00	6.400.000,00
	Eselon IV/Gol. III (7 orang x 3 hari x 1 kali)	21,00	ohk	650.000,00	13.650.000,00
	Penginapan (7 orang x 2 hari x 1 kali)	14,00	ohk	700.000,00	9.800.000,00
	Transportasi PP	12,00	ok	180.000,00	2.160.000,00
	Luar Daerah (Siak Jakarta)				
	Eselon II (1 orang x 3 hari x 6 kali)	18,00	ohk	1.500.000,00	27.000.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 6 kali)	12,00	ohk	1.500.000,00	18.000.000,00
	Representasi (1 orang x 3 hari x 6 kali)	18,00	ohk	500.000,00	9.000.000,00
	Eselon III/Gol. IV (1 orang x 3 hari x 4 kali)	12,00	ohk	1.300.000,00	15.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 4 kali)	8,00	ohk	1.300.000,00	10.400.000,00
	Eselon IV/Gol. III (1 orang x 3 hari x 4 kali)	12,00	ohk	1.150.000,00	13.800.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 4 kali)	8,00	ohk	1.000.000,00	8.000.000,00
	Transportasi PP	12,00	ok	3.610.000,00	43.320.000,00
	Dalam Rangka Musyawarah Perencanaan Pembangunan Pertanian (Musrenbangtan) Nasional di Jakarta				
	Eselon III/Gol. IV (2 orang x 3 hari x 1 kali)	6,00	ohk	1.300.000,00	7.800.000,00
	Penginapan (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4,00	ohk	1.300.000,00	5.200.000,00
	Eselon IV/Gol. III (2 orang x 3 hari x 1 kali)	6,00	ohk	1.150.000,00	6.900.000,00
	Penginapan (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4,00	ohk	1.000.000,00	4.000.000,00
	Transportasi PP	4,00	ok	3.610.000,00	14.440.000,00
	Dalam Rangka Pra Musyawarah Perencanaan Pembangunan Pertanian (Musrenbangtan) Nasional di Jakarta				
	Eselon III/Gol. IV (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	ohk	1.300.000,00	3.900.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	1.300.000,00	2.600.000,00
	Eselon IV/Gol. III (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	ohk	1.150.000,00	3.450.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	1.000.000,00	2.000.000,00
	Transportasi PP	2,00	ok	3.610.000,00	7.220.000,00
	Luar Daerah Luar Propinsi (Dalam Pulau Sumatra)				
	Eselon II (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	ohk	1.500.000,00	4.500.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	1.500.000,00	3.000.000,00
	Representasi (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	ohk	500.000,00	1.500.000,00
	Eselon III/Gol. IV (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	ohk	1.300.000,00	3.900.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	1.300.000,00	2.600.000,00
	Eselon IV/Gol. III (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	ohk	1.150.000,00	3.450.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	1.000.000,00	2.000.000,00
	Transportasi PP	3,00	ok	2.610.000,00	7.830.000,00

Halaman :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Luar Daerah Dalam Pulau Jawa				
	Eselon II (1 orang x 3 hari x 2 kali)	6,00	ohk	1.500.000,00	9.000.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	ohk	1.500.000,00	6.000.000,00
	Representasi (1 orang x 3 hari x 2 kali)	6,00	ohk	500.000,00	3.000.000,00
	Eselon III/Gol. IV (1 orang x 3 hari x 2 kali)	6,00	ohk	1.300.000,00	7.800.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	ohk	1.300.000,00	5.200.000,00
	Eselon IV/Gol. III (1 orang x 3 hari x 2 kali)	6,00	ohk	1.150.000,00	6.900.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	ohk	1.000.000,00	4.000.000,00
	Transportasi PP	6,00	ok	5.610.000,00	33.660.000,00
	Luar Daerah Luar Pulau Jawa				
	Eselon II (1 orang x 4 hari x 1 kali)	4,00	ohk	1.500.000,00	6.000.000,00
	Penginapan (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	ohk	1.500.000,00	4.500.000,00
	Representasi (1 orang x 4 hari x 1 kali)	4,00	ohk	500.000,00	2.000.000,00
	Eselon III/Gol. IV (1 orang x 4 hari x 1 kali)	4,00	ohk	1.300.000,00	5.200.000,00
	Penginapan (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	ohk	1.300.000,00	3.900.000,00
	Eselon IV/Gol. III (1 orang x 4 hari x 1 kali)	4,00	ohk	1.150.000,00	4.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	ohk	1.000.000,00	3.000.000,00
	Transportasi PP	3,00	ok	5.610.000,00	16.830.000,00
	Dalam Rangka Pekan Daerah Kontak Tani Nelayan Andalan (PEDA-KTNA) Propinsi Riau di Indragiri Hulu				
	Eselon II (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	1.100.000,00	2.200.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	1.000.000,00	1.000.000,00
	Eselon III/Gol. IV (3 orang x 2 hari x 1 kali)	6,00	ohk	800.000,00	4.800.000,00
	Penginapan (3 orang x 1 hari x 1 kali)	3,00	ohk	800.000,00	2.400.000,00
	Eselon IV/Gol. III (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4,00	ohk	650.000,00	2.600.000,00
	Penginapan (2 orang x 1 hari x 1 kali)	2,00	ohk	700.000,00	1.400.000,00
	Transportasi PP	6,00	ok	600.000,00	3.600.000,00
JUMLAH					648.730.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan			Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan I	Rp,	138.940.000,00	
Triwulan II	Rp,	144.770.000,00	
Triwulan III	Rp,	138.210.000,00	
Triwulan IV	Rp,	226.810.000,00	
Jumlah	Rp,	648.730.000,00	

PENGGUNA ANGGARAN
Ir. Hj. ROBIATI, MP
NIP. 19650325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah			
Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA			



	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	

NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.01.19.5.2

Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
Program	2.01.2.01.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	2.01.2.01.01.01.19 ~ Penyediaan jasa keamanan kantor
Waktu Pelaksanaan	05 Januari 2016
Lokasi Kegiatan	Dinas
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Masukan	Jumlah dana	Rp, 76.800.000,00
Keluaran	Jumlah tenaga keamanan	4 orang petugas -
Hasil	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Manfaat	Persentase Penyediaan Pelayanan Perkantoran	100 %
Dampak	Persentase Peningkatan Kualitas Pelayanan	100 %

Administrasi Perkantoran

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				76.800.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				76.800.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				76.800.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap				76.800.000,00
	Petugas Jaga Malam				
	Biaya Jasa Keamanan kantor dinas (4 orang x 12 bulan)	48,00	ob	1.100.000,00	52.800.000,00
	Transport	48,00	ob	500.000,00	24.000.000,00
JUMLAH					76.800.000,00

Halaman :

23

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp,	19.200.000,00	Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan II	Rp,	19.200.000,00	
Triwulan III	Rp,	19.200.000,00	
Triwulan IV	Rp,	19.200.000,00	
Jumlah	Rp,	76.800.000,00	

PENGGUNA ANGGARAN

Ir. Hj. ROBIATI, MP

NIP. 19650325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah



Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA			

Halaman :

24

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	

NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.01.20.5.2

Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
Program	2.01.2.01.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	2.01.2.01.01.01.20 ~ Penyediaan jasa administrasi kantor
Waktu Pelaksanaan	05 Januari 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Masukan	Jumlah dana	Rp. 1.383.200.000,00
Keluaran	Jumlah tenaga administrasi kantor	73 orang petugas -
Hasil	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Manfaat	Persentase Penyediaan Pelayanan Perkantoran	100 %
Dampak	Persentase Peningkatan Kualitas Pelayanan	100 %

Administrasi Perkantoran

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas dan Kantor UPTD

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				1.383.200.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				1.383.200.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				1.383.200.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorrer/tidak tetap				1.383.200.000,00
	Petugas Pengamat Organisme Pengganggu Tanaman (POPT) Pusat				
	Honor pokok SMA Sederajat (2 org x 4 bln)	8,00	ob	1.000.000,00	8.000.000,00
	Transportasi (2 org x 12 bln)	24,00	ob	500.000,00	12.000.000,00
	Petugas Pengamat Organisme Pengganggu Tanaman (POPT) Daerah				
	Honor pokok S1 (2 org x 12 bln)	24,00	ob	1.300.000,00	31.200.000,00
	Transportasi (2 org x 12 bln)	24,00	ob	500.000,00	12.000.000,00
	Petugas Pengamat Iklim				
	Honor pokok SMA Sederajat (1 org x 12 bl)	12,00	ob	1.000.000,00	12.000.000,00
	Tenaga Administrasi Pengelola Keuangan SKPD				
	Honor Pokok S1 (4 org x 12 bulan)	48,00	ob	1.300.000,00	62.400.000,00
	Honor Pokok DIII (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	1.100.000,00	13.200.000,00
	Honor Pokok SMA Sederajat (3 org x 12 bulan)	36,00	ob	1.000.000,00	36.000.000,00
	Transportasi (8 org x 12 bulan)	96,00	ob	500.000,00	48.000.000,00
	Petugas Operator Komputer Dinas				
	Honor Pokok DIII (2 org x 12 bulan)	24,00	ob	1.100.000,00	26.400.000,00

Halaman :

25

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Honor Pokok SMA Sederajat (3 org x 12 bulan)	36,00	ob	1.000.000,00	36.000.000,00
	Transportasi (5 org x 12 bulan)	60,00	ob	500.000,00	30.000.000,00
	Petugas Administrasi Kantor Dinas				
	Honor Pokok SMA Sederajat (3 org x 12 bulan)	36,00	ob	1.000.000,00	36.000.000,00
	Transportasi (3 org x 12 bulan)	36,00	ob	500.000,00	18.000.000,00
	Petugas Administrasi UPTD 14 Kecamatan				
	Honor Pokok S1 (16 org x 12 bulan)	192,00	ob	1.300.000,00	249.600.000,00
	Honor Pokok DIII (3 org x 12 bulan)	36,00	ob	1.100.000,00	39.600.000,00
	Honor Pokok SMA Sederajat (25 org x 12 bulan)	300,00	ob	1.000.000,00	300.000.000,00
	Transportasi (44 orang x 12 bulan)	528,00	ob	500.000,00	264.000.000,00
	Petugas BBU Sepuruk				
	Honor Pokok (4 org x 12 bulan)	48,00	ob	1.300.000,00	62.400.000,00
	Transportasi (4 org x 12 bulan)	48,00	ob	500.000,00	24.000.000,00
	Petugas Statistik				
	Honor Pokok (2 org x 12 bulan)	24,00	ob	1.300.000,00	31.200.000,00
	Transportasi (2 org x 12 bulan)	24,00	ob	500.000,00	12.000.000,00
	Supir				
	Honor Pokok (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	1.100.000,00	13.200.000,00
	Transportasi (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	500.000,00	6.000.000,00
JUMLAH					1.383.200.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan			Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan I	Rp,	349.800.000,00	
Triwulan II	Rp,	345.800.000,00	
Triwulan III	Rp,	343.800.000,00	
Triwulan IV	Rp,	343.800.000,00	
Jumlah	Rp,	1.383.200.000,00	

PENGGUNA ANGGARAN Ir. Hj. ROBIATI, MP NIP. 19650325 199302 2 001			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah			
Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA			



	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	

NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.01.22.5.2

Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
Program	2.01.2.01.01.01 ~ Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	2.01.2.01.01.01.22 ~ Kunjungan Kerja, Pertemuan dan Peninjauan Lapangan Dalam Daerah
Waktu Pelaksanaan	05 Januari 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Masukan	Jumlah dana	Rp. 631.530.000,00
Keluaran	Jumlah kunjungan kerja, pertemuan dan peninjauan lapangan dalam daerah	424 kali

Hasil	Cakupan Layanan Administrasi Perkantoran	98 %
Manfaat	Persentase Penyediaan Pelayanan Perkantoran	100 %
Dampak	Persentase Peningkatan Kualitas Pelayanan Administrasi Perkantoran	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur dan masyarakat

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				631.530.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				631.530.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				631.530.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				631.530.000,00
	A. Dalam Rangka Mengikuti Musrenbang Kecamatan				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 9 kecamatan)	18,00	ohk	500.000,00	9.000.000,00
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 9 kecamatan)	18,00	ohk	450.000,00	8.100.000,00
	Biaya Transportasi PP:				
	Kecamatan Lubuk Dalam	2,00	ok	100.000,00	200.000,00
	Kecamatan Kerinci Kanan	2,00	ok	120.000,00	240.000,00
	Kecamatan Tualang	2,00	ok	120.000,00	240.000,00
	Kecamatan Minas	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	Kecamatan Kandis	2,00	ok	170.000,00	340.000,00
	Kecamatan Sungai Apit	2,00	ok	120.000,00	240.000,00
	Kecamatan Sungai Mandau	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	Kecamatan Sabak Auh	2,00	ok	100.000,00	200.000,00
	Kecamatan Pusako	2,00	ok	100.000,00	200.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Untuk Kecamatan Siak, Mempura, Dayun, Koto Gasib, Bungaraya:				
	Eselon III (1 orang x 1 hari x 5 kecamatan)	5,00	ohk	250.000,00	1.250.000,00
	Eselon IV (1 orang x 1 hari x 5 kecamatan)	5,00	ohk	200.000,00	1.000.000,00
	Transportasi lokal	10,00	ot	50.000,00	500.000,00
	B. Dalam Rangka Peninjauan, Pembinaan dan Pertemuan				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x x 10 kali x 9 kecamatan)	180,00	ohk	500.000,00	90.000.000,00
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 10 kali x 9 kecamatan)	180,00	ohk	450.000,00	81.000.000,00
	Gol III (1 orang x 2 hari x 10 kali x 9 kecamatan)	180,00	ohk	400.000,00	72.000.000,00
	Biaya Transportasi PP:				
	Kecamatan Lubuk Dalam	30,00	ok	100.000,00	3.000.000,00
	Kecamatan Kerinci Kanan	30,00	ok	120.000,00	3.600.000,00
	Kecamatan Tualang	30,00	ok	120.000,00	3.600.000,00
	Kecamatan Minas	30,00	ok	150.000,00	4.500.000,00
	Kecamatan Kandis	30,00	ok	170.000,00	5.100.000,00
	Kecamatan Sungai Apit	30,00	ok	120.000,00	3.600.000,00
	Kecamatan Sungai Mandau	30,00	ok	150.000,00	4.500.000,00
	Kecamatan Sabak Auh	30,00	ok	100.000,00	3.000.000,00
	Kecamatan Pusako	30,00	ok	100.000,00	3.000.000,00
	Untuk Kecamatan Siak, Mempura, Dayun, Koto Gasib, Bungaraya:				
	Eselon III (1 orang x 1 hari x 10 kali x 5 kecamatan)	50,00	ohk	150.000,00	7.500.000,00
	Eselon IV/Gol. III (1 orang x 1 hari x 10 kali x 5 kecamatan)	50,00	ohk	150.000,00	7.500.000,00
	Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 10 kali x 5 kecamatan)	50,00	ohk	150.000,00	7.500.000,00
	Transportasi lokal	150,00	ot	50.000,00	7.500.000,00
	C. Dalam Rangka Rapat Bulanan dan Koordinasi UPTD di Kantor Dinas Kabupaten				
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 24 kali x 9 kecamatan)	432,00	ohk	450.000,00	194.400.000,00
	Biaya Transportasi PP:				
	Kecamatan Lubuk Dalam	24,00	ok	100.000,00	2.400.000,00
	Kecamatan Kerinci Kanan	24,00	ok	120.000,00	2.880.000,00
	Kecamatan Tualang	24,00	ok	120.000,00	2.880.000,00
	Kecamatan Minas	24,00	ok	150.000,00	3.600.000,00
	Kecamatan Kandis	24,00	ok	170.000,00	4.080.000,00
	Kecamatan Sungai Apit	24,00	ok	120.000,00	2.880.000,00
	Kecamatan Sungai Mandau	24,00	ok	150.000,00	3.600.000,00
	Kecamatan Sabak Auh	24,00	ok	100.000,00	2.400.000,00
	Kecamatan Pusako	24,00	ok	100.000,00	2.400.000,00
	Untuk Kecamatan Siak, Mempura, Dayun, Koto Gasib, Bungaraya:				
	Eselon IV (1 orang x 1 hari x 72 kali x 5 kecamatan)	360,00	oh	100.000,00	36.000.000,00
	Transportasi lokal	360,00	ot	125.000,00	45.000.000,00
	JUMLAH				631.530.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp,	155.370.000,00	Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan II	Rp,	133.260.000,00	
Triwulan III	Rp,	41.190.000,00	
Triwulan IV	Rp,	301.710.000,00	
Jumlah	Rp,	631.530.000,00	

PENGGUNA ANGGARAN

Ir. Hj. ROBIATI, MP

50325 199302 2 001



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA			

Halaman :

29

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	

NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.02.07.5.2

Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
Program	2.01.2.01.01.02 ~ Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan	2.01.2.01.01.02.07 ~ Pengadaan perlengkapan gedung kantor
Waktu Pelaksanaan	01 Desember 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan layanan sarana dan prasarana aparatur	98 %
Masukan	Jumlah dana	Rp. 183.440.000,00
Keluaran	Jumlah dan jenis perlengkapan gedung kantor	1 paket interior ruangan -

yang diadakan

Hasil	Cakupan layanan sarana dan prasarana aparatur	98 %
Manfaat	Persentase peningkatan kinerja pegawai	100 %
Dampak	Persentase peningkatan kualitas kinerja pegawai	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				183.440.000,00
5.2.3	Belanja Modal				183.440.000,00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor				183.440.000,00
5.2.3.11.02	Belanja modal pengadaan almari				183.440.000,00
	Pembuatan Interior (lemari arsip)	64,00	m2	2.785.000,00	178.240.000,00
	Honorarium Tim Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				
	Ketua	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	Sekretaris	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	Anggota	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				
	PPTK (1 org x 2 bln)	2,00	ob	1.000.000,00	2.000.000,00
	Staf PPTK (1 org x 2 bln)	2,00	ob	900.000,00	1.800.000,00
JUMLAH					183.440.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp,	0,00	Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan II	Rp,	0,00	
Triwulan III	Rp,	0,00	
Triwulan IV	Rp,	183.440.000,00	
Jumlah	Rp,	183.440.000,00	

PENGGUNA ANGGARAN

Ir. Hj. ROBIATI, MP

50325 199302 2 001



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA			

Halaman :

31

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		FORMULIR
	PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		DPA - SKPD 2.2.1
NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.02.15.5.2			
Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian		
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura		
Program	2.01.2.01.01.02 ~ Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur		
Kegiatan	2.01.2.01.01.02.15 ~ Pengadaan Sarana Publikasi		
Waktu Pelaksanaan	02 Februari 2016		
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak		
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK		
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung			
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja	
Capaian Program	Cakupan Layanan Sarana dan Prasarana Aparatur	98 %	
Masukan	Jumlah dana	Rp, 72.500.000,00	
Keluaran	Jumlah jenis sarana publikasi	5 jenis -	
Hasil	Cakupan Layanan Sarana dan Prasarana Aparatur	98 %	
Manfaat	Persentase Peningkatan Kinerja Pegawai	100 %	
Dampak	Persentase Peningkatan Kualitas Kinerja Pegawai	100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat			

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				72.500.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				72.500.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				72.500.000,00
5.2.2.02.17	Belanja bahan publikasi				72.500.000,00
	Tiang Banner	30,00	buah	200.000,00	6.000.000,00
	Pembuatan Banner	30,00	buah	150.000,00	4.500.000,00
	Spanduk	20,00	buah	400.000,00	8.000.000,00
	Baliho	12,00	buah	4.500.000,00	54.000.000,00
JUMLAH					72.500.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp,	12.400.000,00	Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan II	Rp,	12.400.000,00	
Triwulan III	Rp,	15.800.000,00	
Triwulan IV	Rp,	31.900.000,00	
Jumlah	Rp,	72.500.000,00	

PENGGUNA ANGGARAN

Ir. Hi. ROBIATI, MP

60325 199302 2 001



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA			

Halaman :

33

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		
NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.02.24.5.2		
Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian	
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura	
Program	2.01.2.01.01.02 ~ Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	
Kegiatan	2.01.2.01.01.02.24 ~ Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	
Waktu Pelaksanaan	05 Januari 2016	
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak	
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Sarana dan Prasarana Aparatur	98 %
Masukan	Jumlah dana	Rp. 234.650.000,00
Keluaran	Jumlah kendaraan dinas yang dipelihara	8 unit -
Hasil	Cakupan Layanan Sarana dan Prasarana Aparatur	98 %
Manfaat	Persentase Peningkatan Kinerja Pegawai	100 %
Dampak	Persentase Peningkatan Kualitas Kinerja Pegawai	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kendaraan Bermotor pada Dinas		

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				234.650.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				234.650.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				205.650.000,00
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				205.650.000,00
	Solar				
	UPTD (5 liter x 5 unit x 240 hari)	6.000,00	liter	7.500,00	45.000.000,00
	Olie				
	UPTD (4 liter x 5 unit x 12 bulan)	240,00	liter	30.000,00	7.200.000,00
	Premium mesin potong rumput (5 liter x 12 bulan)	60,00	liter	7.500,00	450.000,00
	Kendaraan Jabatan (1 unit x 15 liter x 240 hari) Premium	3.600,00	liter	7.500,00	27.000.000,00
	Kendaraan Jabatan Operasional (7 unit x 10 liter x 240 hari) Premium	16.800,00	liter	7.500,00	126.000.000,00
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				29.000.000,00
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service kendaraan bermotor				27.000.000,00
	Belanja jasa service kendaraan bermotor (hand traktor) BBU sepuruk	1,00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja jasa service wheel tractor	1,00	unit	25.000.000,00	25.000.000,00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang kendaraan bermotor				2.000.000,00
	Belanja penggantian suku cadang kendaraan bermotor (hand traktor)	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
JUMLAH					234.650.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp,	45.412.500,00	Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan II	Rp,	67.412.500,00	
Triwulan III	Rp,	43.412.500,00	
Triwulan IV	Rp,	78.412.500,00	
Jumlah	Rp,	234.650.000,00	

PENGUNA ANGGARAN

ROBIATI, MP

50325 199302 2 001



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA			

Halaman :

35

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		
NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.02.30.5.2		
Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian	
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura	
Program	2.01.2.01.01.02 ~ Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	
Kegiatan	2.01.2.01.01.02.30 ~ Pemeliharaan rutin/berkala peralatan kantor	
Waktu Pelaksanaan	05 Januari 2016	
Lokasi Kegiatan	Siak Sri Indrapura	
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan Layanan Sarana dan Prasarana Aparatur	98 %
Masukan	Jumlah dana	Rp, 40.250.000,00
Keluaran	Jumlah perbaikan dan pergantian peralatan kerja	59 unit peralatan kerja -
Hasil	Cakupan Layanan Sarana dan Prasarana Aparatur	98 %
Manfaat	Persentase Peningkatan Kinerja Pegawai	100 %
Dampak	Persentase Peningkatan Kualitas Kinerja Pegawai	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Dinas		

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				40.250.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				40.250.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				40.250.000,00
5.2.2.03.13	Belanja jasa service peralatan dan perlengkapan kantor				40.250.000,00
	Biaya Service AC	15,00	unit	700.000,00	10.500.000,00
	Biaya service genset UPTD	5,00	unit/tahun	2.000.000,00	10.000.000,00
	Note Book	10,00	unit/tahun	500.000,00	5.000.000,00
	Biaya Service Komputer	15,00	unit/tahun	500.000,00	7.500.000,00
	Biaya Service printer	15,00	unit/tahun	150.000,00	2.250.000,00
	Perbaikan Mesin Foto Copy (1 unit x 1 tahun)	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
JUMLAH					40.250.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp,	15.800.000,00	Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan II	Rp,	10.800.000,00	
Triwulan III	Rp,	8.700.000,00	
Triwulan IV	Rp,	4.950.000,00	
Jumlah	Rp,	40.250.000,00	

PENGGUNA ANGGARAN



ROBIATI, MP
60325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
		KOORDINATOR KELOMPOK KERJA	

Halaman :

37

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR
	PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016	DPA - SKPD 2.2.1

NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.06.07.5.2

Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
Program	2.01.2.01.01.06 ~ Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
Kegiatan	2.01.2.01.01.06.07 ~ Penyusunan Renstra
Waktu Pelaksanaan	01 Desember 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Tersedianya Renstra	100 %
Masukan	Jumlah dana	Rp, 25.228.000,00
Keluaran	Jumlah buku Renstra Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura	20 buah
Hasil	Tersedianya Renstra	100 %
Manfaat	Terarahnya sasaran pembangunan sektor tanaman pangan dan hortikultura	100 %
Dampak	Pembangunan pertanian berkelanjutan yang sesuai dengan RPJMD	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dinas

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				25.228.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				10.850.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				9.250.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				5.250.000,00
	Penanggungjawab	1,00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	Ketua	1,00	ok	1.250.000,00	1.250.000,00
	Sekteratis	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	Anggota	5,00	ok	400.000,00	2.000.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				2.400.000,00
	PPTK (1 orang x 3 bulan)	4,00	ob	600.000,00	2.400.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				1.600.000,00
	Staf PPTK (1 orang x 3 bulan)	4,00	ob	400.000,00	1.600.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				1.600.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honoror/tidak tetap				1.600.000,00
	Staf PPTK (1 orang x 3 bulan)	4,00	ob	400.000,00	1.600.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				14.378.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.000.000,00
5.2.2.06.02	Belanja penggandaan				5.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Perbanyak buku Renstra	20,00	buku	250.000,00	5.000.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				288.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				288.000,00
	Makan rapat (21 orang x 4 kali)	9,00	ok	17.000,00	153.000,00
	Snack rapat (21 orang x 8 kali)	18,00	ok	7.500,00	135.000,00
5.2.2.30	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga ahli				9.090.000,00
5.2.2.30.01	Honorarium narasumber/tenaga ahli				7.200.000,00
	Honorarium Narasumber setara Eselon III (1 orang x 3 jam x 3 kali)	9,00	jam	800.000,00	7.200.000,00
5.2.2.30.02	Akomodasi narasumber/tenaga ahli				1.350.000,00
	Penginapan Narasumber (1 orang x 1 kamar x 3 kali)	3,00	ok	450.000,00	1.350.000,00
5.2.2.30.03	Transport narasumber/tenaga ahli				540.000,00
	Transportasi Narasumber (1 orang x 1 hari x 3 kali)	3,00	ohk	180.000,00	540.000,00
JUMLAH					25.228.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp,	0,00	Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan II	Rp,	0,00	
Triwulan III	Rp,	0,00	
Triwulan IV	Rp,	25.228.000,00	
Jumlah	Rp,	25.228.000,00	

PENGGUNA ANGGARAN



ROBIATI, MP
50325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA			

Halaman :

39

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		FORMULIR
PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		DPA - SKPD
		2.2.1
NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.25.01.5.2		
Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian	
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura	
Program	2.01.2.01.01.25 ~ Program Peningkatan Produksi Tanaman Pangan	
Kegiatan	2.01.2.01.01.25.01 ~ Pengembangan Intensifikasi Tanaman Padi	
Waktu Pelaksanaan	02 Februari 2016	
Lokasi Kegiatan	Kec. Kandis, Sungai Mandau, Pusako, Sabak Auh, Sungai Apit, Bungaraya	
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah produksi tanaman pangan (padi dan palawija)	39329 ton tanaman padi dan 7331 ton tanaman palawija -
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 452.170.000,00
Keluaran	Luas Intensifikasi Tanaman Padi	1000 ha
Hasil	Jumlah produksi tanaman pangan (padi dan palawija)	39329 ton tanaman padi dan 7331 ton tanaman palawija -
Manfaat	Meningkatnya Kesejahteraan Petani yang melaksanakan pengembangan intensifikasi padi	90 %
Dampak	Mencapai Swasembada Pangan di Kabupaten Siak	90 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Petani Padi		

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				452.170.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				31.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				23.000.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				7.600.000,00
	Ketua	1,00	ok	800.000,00	800.000,00
	Sekretaris	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	Anggota	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	Honorarium Tim Penilai Lomba Kelompok Tani yang berhasil meningkatkan produktifitas dan tambah tanam padi				
	Ketua	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	Sekretaris	1,00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	Anggota (2 orang)	2,00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				500.000,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				900.000,00
	Ketua	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	Sekretaris	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	Anggota	1,00	ok	250.000,00	250.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				6.000.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 1 Orang x 10 Bulan	10,00	ob	600.000,00	6.000.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				8.000.000,00
	Staff Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 2 Orang x 10 Bulan	20,00	ob	400.000,00	8.000.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				8.000.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap				8.000.000,00
	Staff Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 2 Orang x 10 Bulan	20,00	ob	400.000,00	8.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				421.170.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				1.200.000,00
5.2.2.02.10	Belanja dokumentasi				400.000,00
	Dokumentasi	1,00	Kegiatan	400.000,00	400.000,00
5.2.2.02.17	Belanja bahan publikasi				800.000,00
	Spanduk Rapat UPSUS Padi	2,00	kali	400.000,00	800.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				74.000.000,00
5.2.2.03.14	Belanja jasa administrasi peserta				74.000.000,00
	ATK Peserta Rapat UPSUS Padi (2 Kali x 200 Orang)	400,00	Buah	15.000,00	6.000.000,00
	Bantuan Uang Saku Peserta Rapat UPSUS Padi (200 Orang x 2 kali)	400,00	ok	70.000,00	28.000.000,00
	Bantuan Uang Transportasi Peserta Rapat UPSUS Padi (200 Orang x 2 kali)	400,00	ok	100.000,00	40.000.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				6.600.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				6.600.000,00
	Penyusunan Laporan	4,00	Buah	150.000,00	600.000,00
	Materi Rapat UPSUS Padi	200,00	Exemplar	30.000,00	6.000.000,00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				12.000.000,00
5.2.2.07.03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				12.000.000,00
	Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Kegiatan UPSUS Padi	2,00	kali	6.000.000,00	12.000.000,00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				39.000.000,00
5.2.2.10.05	Belanja sewa tenda dan perlengkapannya				27.000.000,00
	Kegiatan Panen Raya				
	Sewa Tenda VIP Kerucut (2 Unit x 2 Kali)	4,00	Unit	1.500.000,00	6.000.000,00
	Sewa Tenda Biasa (4 Unit x 2 kali)	8,00	Unit	500.000,00	4.000.000,00
	Sewa Kursi VIP (20 buah x 2 kali)	40,00	Buah	7.500,00	300.000,00
	Sewa Kursi Biasa (400 buah x 2 kali)	800,00	Buah	4.000,00	3.200.000,00
	Kegiatan Tanam Serempak				
	Sewa Tenda VIP Kerucut (2 Unit x 2 Kali)	4,00	Unit	1.500.000,00	6.000.000,00
	Sewa Tenda Biasa (4 Unit x 2 kali)	8,00	Unit	500.000,00	4.000.000,00
	Sewa Kursi VIP (20 buah x 2 kali)	40,00	Buah	7.500,00	300.000,00
	Sewa Kursi Biasa (400 buah x 2 kali)	800,00	Buah	4.000,00	3.200.000,00
5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound System dan Alat elektronik Lainnya				12.000.000,00
	Kegiatan Panen Raya				
	Sewa Sound System dan Kelengkapannya	2,00	kali	3.000.000,00	6.000.000,00
	Kegiatan Tanam Serempak				
	Sewa Sound System dan Kelengkapannya	2,00	kali	3.000.000,00	6.000.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				71.700.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				21.000.000,00
	Rapat Kegiatan Upaya Khusus (UPSUS) Padi				
	Makan Peserta Rapat (200 Orang x 2 Kali)	400,00	ok	45.000,00	18.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Snack Peserta Rapat (200 Orang x 2 Kali)	400,00	ok	7.500,00	3.000.000,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				50.700.000,00
	Rapat Persiapan Kegiatan				
	Makan Peserta Rapat (50 Orang x 4 Kali)	200,00	ok	17.000,00	3.400.000,00
	Snack Peserta Rapat (50 Orang x 4 Kali)	200,00	ok	7.500,00	1.500.000,00
	Kegiatan Panen Raya				
	Makan Peserta Panen Raya VIP (50 Orang x 2 Kali)	100,00	ok	50.000,00	5.000.000,00
	Makan Peserta Panen Raya (350 Orang x 2 Kali)	700,00	ok	17.000,00	11.900.000,00
	Snack Peserta Panen Raya (400 Orang x 2 Kali)	800,00	ok	7.500,00	6.000.000,00
	Kegiatan Tanam Serempak				
	Makan Peserta Tanam Serempak VIP (50 Orang x 2 Kali)	100,00	ok	50.000,00	5.000.000,00
	Makan Peserta Tanam Serempak (350 Orang x 2 Kali)	700,00	ok	17.000,00	11.900.000,00
	Snack Peserta Tanam Serempak (400 Orang x 2 Kali)	800,00	ok	7.500,00	6.000.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				182.570.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				43.260.000,00
	A. Dalam rangka pembinaan				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali x 3 kecamatan)	12,00	oh	500.000,00	6.000.000,00
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 2 kali x 3 kecamatan)	12,00	oh	450.000,00	5.400.000,00
	Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali x 3 kecamatan)	12,00	oh	400.000,00	4.800.000,00
	Biaya Transportasi PP:				
	Kecamatan Kandis	6,00	ok	170.000,00	1.020.000,00
	Kecamatan Sungai Mandau	6,00	ok	150.000,00	900.000,00
	Kecamatan Pusako	6,00	ok	100.000,00	600.000,00
	B. Dalam Rangka Pendampingan Kegiatan APBN 2016				
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 3 kali x 4 kecamatan)	24,00	ohk	450.000,00	10.800.000,00
	Gol III (1 orang x 2 hari x 3 kali x 4 kecamatan)	24,00	ohk	400.000,00	9.600.000,00
	Biaya Transportasi PP:				
	Kecamatan Sabak Auh	6,00	ok	100.000,00	600.000,00
	Kecamatan Sungai Mandau	6,00	ok	150.000,00	900.000,00
	Kecamatan Sungai Apit	6,00	ok	120.000,00	720.000,00
	Kecamatan Pusako	6,00	ok	120.000,00	720.000,00
	Untuk Kecamatan Bungaraya:				
	Eselon IV (1 orang x 1 hari x 3 kali x 1 kecamatan)	3,00	ohk	150.000,00	450.000,00
	Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 3 kali x 1 kecamatan)	3,00	ohk	150.000,00	450.000,00
	Transportasi lokal	6,00	ot	50.000,00	300.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				139.310.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi ke BPTP Propinsi				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	800.000,00	1.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	800.000,00	800.000,00
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	650.000,00	1.300.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	700.000,00	700.000,00
	Transportasi PP	2,00	ok	180.000,00	360.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi ke Dinas Pertanian dan Peternakan di Propinsi				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	800.000,00	1.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	800.000,00	800.000,00
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	650.000,00	1.300.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	700.000,00	700.000,00
	Tranportasi PP	2,00	ok	180.000,00	360.000,00
	Dalam rangka konsultasi dan koordinasi kegiatan APBN 2016 ke Pekanbaru				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 5 kali)	10,00	oh	800.000,00	8.000.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 5 kali)	5,00	oh	800.000,00	4.000.000,00
	Eselon IV (2 orang x 2 hari x 5 kali)	20,00	oh	650.000,00	13.000.000,00
	Penginapan (2 orang x 1 hari x 5 kali)	10,00	oh	700.000,00	7.000.000,00
	Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 5 kali)	10,00	ohk	650.000,00	6.500.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 5 kali)	5,00	ohk	600.000,00	3.000.000,00
	Tranportasi PP	20,00	ok	180.000,00	3.600.000,00
	Dalam Rangka Konsultasi Kegiatan APBN 2016 ke Kementerian Pertanian di Jakarta				
	Eselon III/Gol. IV (1 orang x 3 hari x 3 kali)	9,00	ohk	1.300.000,00	11.700.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 3 kali)	6,00	ohk	1.300.000,00	7.800.000,00
	Eselon IV/Gol. III (2 orang x 3 hari x 3 kali)	18,00	ohk	1.150.000,00	20.700.000,00
	Penginapan (2 orang x 2 hari x 3 kali)	12,00	ohk	1.000.000,00	12.000.000,00
	Transportasi PP	9,00	ok	3.610.000,00	32.490.000,00
5.2.2.30	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga ahli				9.600.000,00
5.2.2.30.01	Honorarium narasumber/tenaga ahli				9.600.000,00
	Honorarium Narasumber 3 Orang x 1 sesi x 2 Jam x 2 kali	12,00	ok	800.000,00	9.600.000,00
5.2.2.31	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat				24.500.000,00
5.2.2.31.02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat				24.500.000,00
	Hadiah Uang kepada Kelompok Tani yang berhasil meningkatkan produktifitas dan tambah tanam padi				
	Juara I	1,00	ok	7.000.000,00	7.000.000,00
	Juara II	1,00	ok	6.000.000,00	6.000.000,00
	Juara III	1,00	ok	5.000.000,00	5.000.000,00
	Juara Harapan I	1,00	ok	3.500.000,00	3.500.000,00
	Juara Harapan II	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	Juara Harapan III	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
JUMLAH					452.170.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp,	188.305.000,00	Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan II	Rp,	131.965.000,00	
Triwulan III	Rp,	25.955.000,00	
Triwulan IV	Rp,	105.945.000,00	
Jumlah	Rp,	452.170.000,00	



DANA ANGGARAN
ROBIATI, MP
60325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		FORMULIR
PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		DPA - SKPD
		2.2.1
NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.25.06.5.2		
Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian	
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura	
Program	2.01.2.01.01.25 ~ Program Peningkatan Produksi Tanaman Pangan	
Kegiatan	2.01.2.01.01.25.06 ~ Pengembangan Bibit/benih Tanaman Pangan	
Waktu Pelaksanaan	01 Desember 2016	
Lokasi Kegiatan	Balai Benih Utama Sepuruk, Sabak Auh	
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah produksi tanaman pangan (padi dan palawija)	39329 ton padi dan 7331 ton palawija -
Masukan	Jumlah dana	Rp. 195.550.000,00
Keluaran	Luas pembenihan tanaman pangan	10 ha
Hasil	Jumlah produksi tanaman pangan (padi dan palawija)	39329 ton padi dan 7331 ton palawija -
Manfaat	Meningkatkan pengetahuan tentang benih padi unggul	100 %
Dampak	Meningkatkan pendapatan petani	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : BBU Sepuruk dan Petani Penangkar Benih		

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				195.550.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				74.300.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				9.800.000,00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				500.000,00
	Pejabat Pengadaan barang dan jasa	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				900.000,00
	Ketua	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	Sekretaris	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	Anggota	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				3.600.000,00
	PPTK (1 org x 6 bln)	6,00	ob	600.000,00	3.600.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				4.800.000,00
	Staf administrasi kegiatan (1 org x 6 bln)	6,00	ob	400.000,00	2.400.000,00
	Staf teknis lapangan (1 org x 6 bln)	6,00	ob	400.000,00	2.400.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				64.500.000,00
5.2.1.02.02	Honorarium Tenaga Tukang/Teknisi/Operator/Asisten				64.500.000,00
	Perbanyak benih padi sawah				
	Upah pembersihan lahan sawah 10 Ha	50,00	hok	50.000,00	2.500.000,00
	Upah pengolahan tanah I lahan sawah 10 Ha	70,00	hok	50.000,00	3.500.000,00

Halaman :

45

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Upah pengolahan tanah II lahan sawah 10 Ha	70,00	hok	50.000,00	3.500.000,00
	Upah pencabutan dan pendederan benih	100,00	hok	50.000,00	5.000.000,00
	Upah penanaman padi sawah seluas 10 Ha	400,00	hok	50.000,00	20.000.000,00
	Upah pemupukan dasar padi 10 Ha	40,00	hok	50.000,00	2.000.000,00
	Upah penyiangan padi 10 Ha	40,00	hok	50.000,00	2.000.000,00
	Upah pemupukan susulan I 10 Ha	40,00	hok	50.000,00	2.000.000,00
	Upah penyemprotan H/P I 10 Ha	20,00	hok	50.000,00	1.000.000,00
	Upah pemupukan susulan II padi 10 Ha	40,00	hok	50.000,00	2.000.000,00
	Upah penyemprotan H/P II 10 Ha	20,00	hok	50.000,00	1.000.000,00
	Upah panen dan proesing benih (pengepakan)	200,00	hok	50.000,00	10.000.000,00
	Upah panen dan proesing benih tanam 2015	200,00	hok	50.000,00	10.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				121.250.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.450.000,00
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				4.450.000,00
	Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas (hand traktor) di BBU Sepuruk				
	Minyak solar	500,00	liter	7.500,00	3.750.000,00
	Pelumas	20,00	liter	35.000,00	700.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				93.900.000,00
5.2.2.02.02	Belanja bahan/bibit tanaman				15.500.000,00
	Benih sumber padi sawah unggul (benih dasar)	250,00	kg	62.000,00	15.500.000,00
5.2.2.02.10	Belanja dokumentasi				400.000,00
	Cetak foto	1,00	kegiatan	400.000,00	400.000,00
5.2.2.02.20	Belanja bahan pupuk				75.000.000,00
	Pupuk Nitrogen	1.500,00	kg	8.000,00	12.000.000,00
	Pupuk Phospor	1.000,00	kg	8.000,00	8.000.000,00
	Pupuk Kalium	500,00	kg	10.000,00	5.000.000,00
	Pupuk Dolomite	10.000,00	kg	2.500,00	25.000.000,00
	Pupuk Organik	10.000,00	kg	2.500,00	25.000.000,00
5.2.2.02.22	Belanja bahan pestisida				3.000.000,00
	Herbisida	24,00	liter	125.000,00	3.000.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				5.000.000,00
5.2.2.03.08	Belanja jasa sertifikasi				5.000.000,00
	Sertifikasi benih padi tahun 2015	1,00	kali	2.500.000,00	2.500.000,00
	Sertifikasi benih padi tahun 2016	1,00	kali	2.500.000,00	2.500.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				600.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				600.000,00
	Penyusunan Laporan	4,00	buah	150.000,00	600.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				17.300.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				6.200.000,00
	Dalam rangka pembinaan pelaksanaan perbanyak benih di Balai Benih Dewi Sri Kecamatan Sabak Auh				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali x 1 kecamatan)	4,00	oh	500.000,00	2.000.000,00
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 4 kali x 1 kecamatan)	8,00	oh	450.000,00	3.600.000,00
	Biaya Transportasi PP:				
	Kecamatan Sabak Auh	6,00	ok	100.000,00	600.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				11.100.000,00
	Dalam rangka konsultasi dan koordinasi kegiatan pengawasan mutu dan sertifikasi benih ke Propinsi Riau				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	800.000,00	1.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	800.000,00	800.000,00
	Eselon IV (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4,00	oh	650.000,00	2.600.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Penginapan (2 orang x 1 hari x 1 kali)	2,00	oh	700.000,00	1.400.000,00
	Pelaksana Gol. III (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4,00	oh	650.000,00	2.600.000,00
	Penginapan (2 orang x 1 hari x 1 kali)	2,00	oh	600.000,00	1.200.000,00
	Tranportasi PP	5,00	ok	180.000,00	900.000,00
JUMLAH					195.550.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan				Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan I	Rp,	0,00		
Triwulan II	Rp,	0,00		
Triwulan III	Rp,	0,00		
Triwulan IV	Rp,	195.550.000,00		
Jumlah	Rp,	195.550.000,00		



GUNA ANGGARAN
ROBIATI, MP
50325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		FORMULIR
PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		DPA - SKPD
		2.2.1
NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.25.10.5.2		
Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian	
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura	
Program	2.01.2.01.01.25 ~ Program Peningkatan Produksi Tanaman Pangan	
Kegiatan	2.01.2.01.01.25.10 ~ Pengolahan dan Pemutakhiran Data Statistik Tanaman Pangan dan Hortikultura	
Waktu Pelaksanaan	05 Januari 2016	
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak	
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah produksi tanaman pangan (padi dan palawija)	39329 ton padi dan 7331 ton palawija -
Masukan	Jumlah dana	Rp. 278.200.000,00
Keluaran	Jumlah jenis buku data statistik pertanian	6 jenis -
Hasil	Jumlah produksi tanaman pangan (padi dan palawija)	39329 ton padi dan 7331 ton palawija -
Manfaat	Adanya data dan meningkatnya kemampuan petugas data dalam pengolahan data	100 %
Dampak	Terciptanya perencanaan yang baik	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura		

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				278.200.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				106.600.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				11.400.000,00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				500.000,00
	Pejabat pengadaan barang dan jasa	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				900.000,00
	Ketua	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	Sekretaris	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	Anggota	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				6.000.000,00
	PPTK (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	600.000,00	6.000.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				4.000.000,00
	Staf PPTK (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				95.200.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap				4.000.000,00
	Staf Administrasi Kegiatan (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00
5.2.1.02.02	Honorarium Tenaga Tukang/Teknisi/Operator/Asisten				91.200.000,00
	Honor Pengumpul Data/Pengelolaan Data Tanaman Pangan dan Hortikultura di Kecamatan (14 org x 12 bln)	168,00	ob	250.000,00	42.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Honor Pengumpul Data/Pengelolaan Data Tanaman Pangan di Kabupaten (6 org x 12 bln)	72,00	ob	250.000,00	18.000.000,00
	Honor Pengumpul Data/Pengelolaan Data Hortikultura di Kabupaten (2 org x 12 bln)	24,00	ob	250.000,00	6.000.000,00
	Honor Petugas Pengukur Curah Hujan Kecamatan (1 org x 12 bln x 14 kecamatan)	168,00	ob	150.000,00	25.200.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				171.600.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				28.200.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				28.200.000,00
	Buku Data Statistik Pertanian Tahun 2015	50,00	buah	150.000,00	7.500.000,00
	Buku Laporan Tahunan Dinas Tahun 2015	25,00	buah	150.000,00	3.750.000,00
	Buku Sasaran Produksi	25,00	buah	150.000,00	3.750.000,00
	Buku Profil Pertanian Kab. Siak Tahun 2015	25,00	buah	150.000,00	3.750.000,00
	Blanko UPSUS Pajale	30,00	buah	90.000,00	2.700.000,00
	Blanko Statistik Pertanian untuk 14 Kecamatan	75,00	buah	90.000,00	6.750.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				112.600.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				38.040.000,00
	Dalam Rangka Pembinaan Statistik Pertanian				
	Eselon IV/Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali x 9 kecamatan)	72,00	oh	450.000,00	32.400.000,00
	Biaya Transportasi PP:				
	Kecamatan Lubuk Dalam	3,00	ok	100.000,00	300.000,00
	Kecamatan Kerinci Kanan	3,00	ok	120.000,00	360.000,00
	Kecamatan Tualang	3,00	ok	120.000,00	360.000,00
	Kecamatan Minas	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
	Kecamatan Kandis	3,00	ok	170.000,00	510.000,00
	Kecamatan Sungai Apit	3,00	ok	120.000,00	360.000,00
	Kecamatan Sungai Mandau	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
	Kecamatan Sabak Auh	3,00	ok	100.000,00	300.000,00
	Kecamatan Pusako	3,00	ok	100.000,00	300.000,00
	Untuk Kecamatan Siak, Mempura, Dayun, Koto Gasib, Bungaraya:				
	Eselon IV/Gol. III (1 orang x 1 hari x 2 kali x 5 kecamatan)	10,00	ohk	150.000,00	1.500.000,00
	Transportasi lokal (1 orang x 1 hari x 2 kali x 5 kecamatan)	15,00	ot	50.000,00	750.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				74.560.000,00
	Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi Perencanaan Statistik Pertanian (Siak-Pekanbaru)				
	Eselon III/Gol. IV (1 orang x 2 hari x 4 kali)	8,00	ohk	800.000,00	6.400.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 4 kali)	4,00	ohk	800.000,00	3.200.000,00
	Eselon IV/Gol. III (1 orang x 2 hari x 4 kali)	8,00	ohk	650.000,00	5.200.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 4 kali)	4,00	ohk	700.000,00	2.800.000,00
	Transportasi PP	8,00	ok	180.000,00	1.440.000,00
	Dalam Rangka Pertemuan Penyusunan Angka Prognosa di Pekanbaru				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	800.000,00	1.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	800.000,00	800.000,00
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	650.000,00	1.300.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	700.000,00	700.000,00
	Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	650.000,00	1.300.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	600.000,00	600.000,00
	Transportasi PP	3,00	ok	180.000,00	540.000,00
	Dalam Rangka Pertemuan Penyusunan Angka Ramalan I (Aram I) di Pekanbaru				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	800.000,00	1.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	800.000,00	800.000,00
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	650.000,00	1.300.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	700.000,00	700.000,00
	Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	650.000,00	1.300.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	600.000,00	600.000,00
	Transportasi PP	3,00	ok	180.000,00	540.000,00
	Dalam Rangka Pertemuan Penyusunan Angka Ramalan II (Aram II) di Pekanbaru				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	800.000,00	1.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	800.000,00	800.000,00
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	650.000,00	1.300.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	700.000,00	700.000,00
	Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	650.000,00	1.300.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	600.000,00	600.000,00
	Transportasi PP	3,00	ok	180.000,00	540.000,00
	Dalam Rangka Singkronisasi Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Statistik Pertanian di Pekanbaru				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	800.000,00	1.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	800.000,00	800.000,00
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	650.000,00	1.300.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	700.000,00	700.000,00
	Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	650.000,00	1.300.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	600.000,00	600.000,00
	Transportasi PP	3,00	ok	180.000,00	540.000,00
	Dalam Rangka Pertemuan Angka Sementara (ASEM) Statistik Pertanian di Pekanbaru				
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	800.000,00	1.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	800.000,00	800.000,00
	Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	650.000,00	1.300.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	600.000,00	600.000,00
	Transportasi PP	2,00	ok	180.000,00	360.000,00
	Dalam Rangka Penyusunan Sasaran Produksi Pertanian di Pekanbaru				
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	800.000,00	1.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	800.000,00	800.000,00
	Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	650.000,00	1.300.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	600.000,00	600.000,00
	Transportasi PP	2,00	ok	180.000,00	360.000,00
	Dalam Rangka Pertemuan Angka Tetap (ATAP) Statistik Pertanian di Pekanbaru				
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	800.000,00	1.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	800.000,00	800.000,00
	Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	650.000,00	1.300.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	600.000,00	600.000,00
	Transportasi PP	2,00	ok	180.000,00	360.000,00
	Dalam Rangka Rapat Evaluasi Kegiatan di Pekanbaru				
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	800.000,00	1.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	800.000,00	800.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Pelaksana Gol III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	650.000,00	1.300.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	600.000,00	600.000,00
	Transportasi PP	2,00	ok	180.000,00	360.000,00
	Dalam Rangka Pertemuan Angka Sementara (ASEM)				
	Hortikultura di Pekanbaru				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	800.000,00	1.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	800.000,00	800.000,00
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	650.000,00	1.300.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	700.000,00	700.000,00
	Transportasi PP	2,00	ok	180.000,00	360.000,00
	Dalam Rangka Pertemuan Angka Tetap (ATAP)				
	Hortikultura di Pekanbaru				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	800.000,00	1.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	800.000,00	800.000,00
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	650.000,00	1.300.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	ohk	700.000,00	700.000,00
	Transportasi PP	2,00	ok	180.000,00	360.000,00
5.2.2.30	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga ahli				30.800.000,00
5.2.2.30.01	Honorarium narasumber/tenaga ahli				30.800.000,00
	Koordinator Pengolah Data Statistik Tanaman Pangan dan Hortikultura di Kabupaten (1 org x 12 bln)	12,00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	Anggota Pengolah Data Statistik Tanaman Pangan dan Hortikultura di Kabupaten (1 org x 12 bln)	12,00	ob	300.000,00	3.600.000,00
	Koordinator Petugas Pengukur Curah Hujan Kabupaten	12,00	ob	200.000,00	2.400.000,00
	Honor Pengambilan Sampel Ubinan Komoditas Tanaman Pangan (Petugas Dinas Kabupaten)	50,00	sampel	200.000,00	10.000.000,00
	Honor Pengambilan Sampel Ubinan Komoditas Tanaman Pangan (Petugas BPS Kabupaten)	50,00	sampel	200.000,00	10.000.000,00

JUMLAH					278.200.000,00
---------------	--	--	--	--	-----------------------

Rencana Penarikan Dana per Triwulan			Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016	
Triwulan I	Rp,	36.320.000,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001	
Triwulan II	Rp,	77.650.000,00		
Triwulan III	Rp,	44.590.000,00		
Triwulan IV	Rp,	119.640.000,00		
Jumlah	Rp,	278.200.000,00		



GUNA ANGGARAN
ROBIATI, MP
50325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		FORMULIR
PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		DPA - SKPD
		2.2.1
NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.25.11.5.2		
Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian	
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura	
Program	2.01.2.01.01.25 ~ Program Peningkatan Produksi Tanaman Pangan	
Kegiatan	2.01.2.01.01.25.11 ~ Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan	
Waktu Pelaksanaan	01 Maret 2016	
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak	
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah produksi tanaman pangan (padi dan palawija)	39329 ton tanaman padi dan 7331 ton tanaman palawija -
Masukan	Jumlah dana	Rp. 202.850.000,00
Keluaran	Jumlah dokumen	1 dokumen -
Hasil	Jumlah produksi tanaman pangan (padi dan palawija)	39329 ton tanaman padi dan 7331 ton tanaman palawija -
Manfaat	Peningkatan kinerja aparatur dan pelaporan	100 %
Dampak	Terwujudnya movev yang baik	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kegiatan APBD II, APBD I, dan APBN		

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				202.850.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				62.400.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				46.900.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				36.900.000,00
	Tim Inventarisasi Kredit PEK:				
	Ketua	6,00	ob	1.250.000,00	7.500.000,00
	Sekretaris	6,00	ob	500.000,00	3.000.000,00
	Anggota (11 orang x 6 bulan)	66,00	ob	400.000,00	26.400.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				6.000.000,00
	PPTK (1org x 10 bulan)	10,00	ob	600.000,00	6.000.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				4.000.000,00
	Staf administrasi kegiatan (1 org x 10 bulan)	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				15.500.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap				15.500.000,00
	Staf administrasi kegiatan (2 org x 10 bulan)	20,00	ob	400.000,00	8.000.000,00
	Tim Inventarisasi Kredit PEK: Anggota (5 orang x 6 bulan)	30,00	ob	250.000,00	7.500.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				140.450.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.600.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2.2.06.01	Belanja cetak				600.000,00
	Penyusunan Laporan	4,00	buah	150.000,00	600.000,00
5.2.2.06.02	Belanja penggandaan				1.000.000,00
	Foto copy buku laporan	5,00	buku	200.000,00	1.000.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				138.850.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				129.330.000,00
	1. Dalam rangka monitoring, evaluasi kegiatan Dinas				
	Tanaman Pangan dan Hortikultura				
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 3 kali x 9 kecamatan)	54,00	oh	450.000,00	24.300.000,00
	Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 3 kali x 9 kecamatan)	54,00	oh	400.000,00	21.600.000,00
	Pelaksana Gol. I/II (1 orang x 2 hari x 3 kali x 9 kecamatan)	54,00	oh	350.000,00	18.900.000,00
	Biaya Transportasi PP:				
	Kecamatan Lubuk Dalam	9,00	ok	100.000,00	900.000,00
	Kecamatan Kerinci Kanan	9,00	ok	120.000,00	1.080.000,00
	Kecamatan Tualang	9,00	ok	120.000,00	1.080.000,00
	Kecamatan Minas	9,00	ok	150.000,00	1.350.000,00
	Kecamatan Kandis	9,00	ok	170.000,00	1.530.000,00
	Kecamatan Sungai Apit	9,00	ok	120.000,00	1.080.000,00
	Kecamatan Sungai Mandau	9,00	ok	150.000,00	1.350.000,00
	Kecamatan Sabak Auh	9,00	ok	100.000,00	900.000,00
	Kecamatan Pusako	9,00	ok	100.000,00	900.000,00
	Untuk Kecamatan Siak, Mempura, Dayun, Koto Gasib, Bungaraya:				
	Eselon IV/ (1 orang x 1 hari x 3 kali x 5 kecamatan)	15,00	oh	150.000,00	2.250.000,00
	Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 3 kali x 5 kecamatan)	15,00	oh	150.000,00	2.250.000,00
	Pelaksana Gol. I/II (1 orang x 1 hari x 3 kali x 5 kecamatan)	15,00	oh	150.000,00	2.250.000,00
	Transportasi lokal	45,00	ot	50.000,00	2.250.000,00
	2. Dalam Rangka Survey Calon Petani Calon Lahan tahun 2017				
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali x 9 kecamatan)	18,00	oh	450.000,00	8.100.000,00
	Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 1 kali x 9 kecamatan)	18,00	oh	400.000,00	7.200.000,00
	Biaya Transportasi PP:				
	Kecamatan Lubuk Dalam	2,00	ok	100.000,00	200.000,00
	Kecamatan Kerinci Kanan	2,00	ok	120.000,00	240.000,00
	Kecamatan Tualang	2,00	ok	120.000,00	240.000,00
	Kecamatan Minas	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	Kecamatan Kandis	2,00	ok	170.000,00	340.000,00
	Kecamatan Sungai Apit	2,00	ok	120.000,00	240.000,00
	Kecamatan Sungai Mandau	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	Kecamatan Sabak Auh	2,00	ok	100.000,00	200.000,00
	Kecamatan Pusako	2,00	ok	100.000,00	200.000,00
	Untuk Kecamatan Siak, Mempura, Dayun, Koto Gasib, Bungaraya:				
	Eselon IV(1 orang x 1 hari x 1 kali x 5 kecamatan)	5,00	oh	150.000,00	750.000,00
	Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 1 kali x 5 kecamatan)	5,00	oh	150.000,00	750.000,00
	Transportasi lokal	10,00	ot	50.000,00	500.000,00
	3. Dalam Rangka Survey/Pendataan Lahan Pertanian				
	Eselon III (2 orang x 2 hari x 2 kali x 1 kecamatan)	8,00	oh	500.000,00	4.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Eselon IV (2 orang x 2 hari x 2 kali x 1 kecamatan)	8,00	oh	450.000,00	3.600.000,00
	Pelaksana Gol. III (2 orang x 2 hari x 2 kali x 1 kecamatan)	8,00	oh	400.000,00	3.200.000,00
	Biaya Transportasi PP:				
	Kecamatan Sungai Mandau	12,00	ok	250.000,00	3.000.000,00
	Kecamatan Sungai Apit (Teluk Lanus)	12,00	ok	1.000.000,00	12.000.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				9.520.000,00
	Perjalanan Luar Daerah Siak - Pekanbaru				
	Eselon III/Gol. IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	ohk	800.000,00	3.200.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	ohk	800.000,00	1.600.000,00
	Eselon IV/Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	ohk	650.000,00	2.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	ohk	700.000,00	1.400.000,00
	Transportasi PP	4,00	ok	180.000,00	720.000,00
JUMLAH					202.850.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp,	30.160.000,00	Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan II	Rp,	46.920.000,00	
Triwulan III	Rp,	72.080.000,00	
Triwulan IV	Rp,	53.690.000,00	
Jumlah	Rp,	202.850.000,00	



GUNA ANGGARAN
ROBIATI, MP
 50325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		

NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.26.02.5.2

Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
Program	2.01.2.01.01.26 ~ Program Peningkatan Produksi Tanaman Hortikultura
Kegiatan	2.01.2.01.01.26.02 ~ Peningkatan Produksi dan Mutu Sayur-sayuran
Waktu Pelaksanaan	05 Januari 2016
Lokasi Kegiatan	Kec. Lubuk Dalam, Kerinci Kanan, Sungai Mandau, Mempura, Bungaraya, Siak, Tualang, Dayun, Koto Gasib
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah produksi tanaman hortikultura (sayur-sayuran dan buah-buahan)	5167 ton tanaman sayur-sayuran dan 16517 ton tanaman buah-buahan %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 301.980.000,00
Keluaran	Luas areal pengembangan tanaman sayur-sayuran	35 ha
Hasil	Jumlah produksi tanaman hortikultura (sayur-sayuran dan buah-buahan)	5167 ton tanaman sayur-sayuran dan 16517 ton tanaman buah-buahan -
Manfaat	Tercukupinya cabe yang bermutu untuk konsumsi masyarakat	100 %
Dampak	Meningkatnya pendapatan dan kesejahteraan masyarakat	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kecamatan

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				301.980.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				14.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				10.000.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				6.000.000,00
	PPTK (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	600.000,00	6.000.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				4.000.000,00
	Staf Kegiatan PPTK (2 orang x 10 bulan)	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				4.000.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap				4.000.000,00
	Staf Kegiatan PPTK (2 orang x 10 bulan)	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				287.980.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				400.000,00
5.2.2.02.10	Belanja dokumentasi				400.000,00
	Dokumentasi	1,00	kegiatan	400.000,00	400.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				4.250.000,00
5.2.2.03.14	Belanja jasa administrasi peserta				4.250.000,00
	Pertemuan Pemantapan Pembangunan Taman Teknologi Pertanian di Kecamatan Sungai Mandau				
	Uang saku peserta (1 hari x 50 orang)	50,00	orang	70.000,00	3.500.000,00

Halaman :

55

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Alat tulis peserta	50,00	set	15.000,00	750.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.850.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				600.000,00
	Penyusunan Laporan	4,00	buah	150.000,00	600.000,00
5.2.2.06.02	Belanja penggandaan				1.250.000,00
	Materi Sosialisasi TSTP	50,00	exp	25.000,00	1.250.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				3.000.000,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				3.000.000,00
	Makan Peserta dan Panitia Pertemuan Pematapan Pembangunan Taman Teknologi Pertanian				
	Makan (60 org x 1 hr x 1 kl)	60,00	ohk	30.000,00	1.800.000,00
	Snack (60 org x 1 hr x 2 kl)	120,00	ohk	10.000,00	1.200.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				267.780.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				116.240.000,00
	Dalam Rangka Pembinaan TSTP				
	Eselon III (2 orang x 2 hari x 6 kali x 1 kecamatan)	24,00	oh	500.000,00	12.000.000,00
	Eselon IV (2 orang x 2 hari x 6 kali x 1 kecamatan)	24,00	oh	450.000,00	10.800.000,00
	Pelaksana Gol. III (2 orang x 2 hari x 6 kali x 1 kecamatan)	24,00	oh	400.000,00	9.600.000,00
	Biaya Transportasi PP:				
	Kecamatan Sungai Mandau	36,00	ok	150.000,00	5.400.000,00
	Dalam Rangka Pembinaan Kelompoktani Cabe				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 4 kali x 4 kecamatan)	32,00	ohk	500.000,00	16.000.000,00
	Eselon IV (2 orang x 2 hari x 4 kali x 4 kecamatan)	64,00	ohk	450.000,00	28.800.000,00
	Gol III (1 orang x 2 hari x 4 kali x 4 kecamatan)	32,00	ohk	400.000,00	12.800.000,00
	Biaya Transportasi PP:				
	Kecamatan Lubuk Dalam	16,00	ok	100.000,00	1.600.000,00
	Kecamatan Kerinci Kanan	16,00	ok	120.000,00	1.920.000,00
	Kecamatan Tualang	16,00	ok	120.000,00	1.920.000,00
	Kecamatan Sungai Mandau	16,00	ok	150.000,00	2.400.000,00
	Untuk Kecamatan Siak, Mempura, Dayun, Bungaraya, Koto Gasib:				
	Eselon III (1 orang x 1 hari x 4 kali x 5 kecamatan)	20,00	ohk	150.000,00	3.000.000,00
	Eselon IV (2 orang x 1 hari x 4 kali x 5 kecamatan)	40,00	ohk	150.000,00	6.000.000,00
	Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 4 kali x 5 kecamatan)	20,00	ohk	150.000,00	3.000.000,00
	Transportasi lokal	20,00	ot	50.000,00	1.000.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				151.540.000,00
	Dalam Rangka Konsultasi Balai Benih di Propinsi				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	800.000,00	1.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	800.000,00	800.000,00
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	oh	650.000,00	1.300.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kali)	1,00	oh	700.000,00	700.000,00
	Tranportasi PP	2,00	ok	180.000,00	360.000,00
	Dalam Rangka Konsultasi ke BPPT di Propinsi				
	Eselon III (2 orang x 2 hari x 2 kali)	8,00	oh	800.000,00	6.400.000,00
	Penginapan (2 orang x 1 hari x 2 kali)	4,00	oh	800.000,00	3.200.000,00
	Eselon IV (2 orang x 2 hari x 2 kali)	8,00	oh	650.000,00	5.200.000,00
	Penginapan (2 orang x 1 hari x 2 kali)	4,00	oh	700.000,00	2.800.000,00
	Tranportasi PP	8,00	ok	180.000,00	1.440.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Dalam Rangka Konsultasi kegiatan APBN di Pekanbaru				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	800.000,00	3.200.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	800.000,00	1.600.000,00
	Eselon IV (2 orang x 2 hari x 2 kali)	8,00	oh	650.000,00	5.200.000,00
	Penginapan (2 orang x 1 hari x 2 kali)	4,00	oh	700.000,00	2.800.000,00
	Transportasi PP	6,00	ok	180.000,00	1.080.000,00
	Dalam Rangka Konsultasi ke TSTPT ke Jawa Tengah				
	Eselon III (2 orang x 3 hari x 1 kali)	6,00	ohk	1.300.000,00	7.800.000,00
	Penginapan (2 orang x 2 hari x 1 kali)	4,00	ohk	1.300.000,00	5.200.000,00
	Eselon IV (3 orang x 3 hari x 1 kali)	9,00	ohk	1.150.000,00	10.350.000,00
	Penginapan (3 orang x 2 hari x 1 kali)	6,00	ohk	1.000.000,00	6.000.000,00
	Transportasi PP	5,00	ok	5.610.000,00	28.050.000,00
	Dalam Rangka Konsultasi Kegiatan APBN 2016 ke Kementerian Pertanian di Jakarta				
	Eselon III/Gol. IV (1 orang x 3 hari x 2 kali)	6,00	ohk	1.300.000,00	7.800.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	ohk	1.300.000,00	5.200.000,00
	Eselon IV/Gol. III (2 orang x 3 hari x 2 kali)	12,00	ohk	1.150.000,00	13.800.000,00
	Penginapan (2 orang x 2 hari x 2 kali)	8,00	ohk	1.000.000,00	8.000.000,00
	Transportasi PP	6,00	ok	3.610.000,00	21.660.000,00
5.2.2.30	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga ahli				10.700.000,00
5.2.2.30.01	Honorarium narasumber/tenaga ahli				8.400.000,00
	Narasumber setara eselon IV (6 orang x 2 jam x 1 hari)	12,00	jpl	700.000,00	8.400.000,00
5.2.2.30.02	Akomodasi narasumber/tenaga ahli				1.500.000,00
	Akomodasi Narasumber	3,00	kamar	500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.30.03	Transport narasumber/tenaga ahli				800.000,00
	Transportasi Narasumber	4,00	orang	200.000,00	800.000,00
JUMLAH					301.980.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp,	61.890.000,00	Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan II	Rp,	124.730.000,00	
Triwulan III	Rp,	4.575.000,00	
Triwulan IV	Rp,	110.785.000,00	
	Rp,	301.980.000,00	



GUNA ANGGARAN
ROBIATI, MP
 50325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA				

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		

NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.26.03.5.2

Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
Program	2.01.2.01.01.26 ~ Program Peningkatan Produksi Tanaman Hortikultura
Kegiatan	2.01.2.01.01.26.03 ~ Peningkatan Produksi dan Mutu Buah-buahan
Waktu Pelaksanaan	05 Januari 2016
Lokasi Kegiatan	Kecamatan Mempura
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah produksi tanaman hortikultura (sayur-sayuran dan buah-buahan)	5167 ton tanaman sayur-sayuran dan 16517 ton tanaman buah-buahan %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 144.530.000,00
Keluaran	Luas areal pengembangan tanaman buah-buahan	21 Ha -
Hasil	Jumlah produksi tanaman hortikultura (sayur-sayuran dan buah-buahan)	5167 ton tanaman sayur-sayuran dan 16517 ton tanaman buah-buahan -
Manfaat	Tercukupinya buah-buahan bermutu untuk konsumsi masyarakat	100 %
Dampak	Peningkatan pendapatan dan kesejahteraan masyarakat dan tersedianya tanaman endemik untuk masyarakat	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Tanaman Derendan di Kecamatan Mempura

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				144.530.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				89.200.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				14.400.000,00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				500.000,00
	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				900.000,00
	Ketua	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	Sekretaris	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	Anggota	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				6.000.000,00
	PPTK (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	600.000,00	6.000.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				7.000.000,00
	Staf PPTK (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00
	Honorarium Pendampingan (2 orang x 10 bulan)	20,00	ob	150.000,00	3.000.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				74.800.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap				4.000.000,00
	Staf Administrasi Kegiatan (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	400.000,00	4.000.000,00
5.2.1.02.02	Honorarium Tenaga Tukang/Teknisi/Operator/Asisten				70.800.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Honorarium/Upah Kegiatan untuk Tanaman di Jalan				
	- Honorarium Mandor (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Honorarium Tukang Kebun (4 orang x 12 bulan)	48,00	ob	1.100.000,00	52.800.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				55.330.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				28.250.000,00
5.2.2.02.20	Belanja bahan pupuk				26.000.000,00
	Pupuk Organik	2.000,00	kg	3.500,00	7.000.000,00
	Dolomite	2.000,00	kg	2.500,00	5.000.000,00
	Pupuk NPK	1.000,00	kg	14.000,00	14.000.000,00
5.2.2.02.22	Belanja bahan pestisida				2.250.000,00
	Herbisida	25,00	liter	90.000,00	2.250.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				600.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				600.000,00
	Penyusunan Laporan	4,00	buah	150.000,00	600.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				26.480.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				12.600.000,00
	Dalam rangka monitoring dan evaluasi				
	Untuk Kecamatan Mempura:				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kecamatan x 12 kali)	24,00	oh	150.000,00	3.600.000,00
	Eselon IV (2 orang x 2 hari x 1 kecamatan x 12 kali)	48,00	oh	150.000,00	7.200.000,00
	Transport lokal	36,00	ot	50.000,00	1.800.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				13.880.000,00
	Dalam Rangka Konsultasi Dinas Pertanian dan				
	Peternakan di Propinsi				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	800.000,00	3.200.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	oh	800.000,00	1.600.000,00
	Eselon IV (2 orang x 2 hari x 2 kali)	8,00	oh	650.000,00	5.200.000,00
	Penginapan (2 orang x 1 hari x 2 kali)	4,00	oh	700.000,00	2.800.000,00
	Tranportasi PP	6,00	ok	180.000,00	1.080.000,00
JUMLAH					144.530.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp,	55.210.000,00	Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan II	Rp,	29.180.000,00	
Triwulan III	Rp,	30.400.000,00	
TOTAL	Rp,	29.740.000,00	
	Rp,	144.530.000,00	



GUNA ANGGARAN
ROBIATI, MP
 50325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
			KOORDINATOR KELOMPOK KERJA	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		FORMULIR
PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		DPA - SKPD
		2.2.1
NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.27.02.5.2		
Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian	
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura	
Program	2.01.2.01.01.27 ~ Program Peningkatan Pengolahan Hasil Produksi Pertanian	
Kegiatan	2.01.2.01.01.27.02 ~ Pembangunan Sarana dan Prasarana Hasil produk Pertanian	
Waktu Pelaksanaan	02 Februari 2016	
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak	
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Jenis komoditi hasil produk pertanian yang dipromosikan	7 jenis komoditi unggulan -
Masukan	Jumlah dana	Rp. 235.938.000,00
Keluaran	Jumlah jenis sarana dan Prasarana Hasil Produk Pertanian	3 jenis -
Hasil	Jenis komoditi hasil produk pertanian yang dipromosikan	7 jenis komoditi unggulan -
Manfaat	Terpenuhinya kekurangan tenaga kerja	100 %
Dampak	Efisiensi tenaga kerja	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Meluasnya pemasaran hasil produksi pertanian		

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				235.938.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				28.250.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				20.250.000,00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				500.000,00
	Pejabat pengadaan barang dan jasa	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				4.200.000,00
	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				
	Ketua	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	Sekretaris	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	Anggota	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim FHO dan PHO Hasil Pekerjaan (Konstruksi)				
	Ketua	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	Sekretaris	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	Anggota (3 org camat + 3 org UPTD TPH + 3 Org UPTD Tarcip)	9,00	ok	250.000,00	2.250.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				6.000.000,00
	PPTK (1 org x 10 bulan)	10,00	ob	600.000,00	6.000.000,00
5.2.1.01.05	Honorarium Tim Peneliti Pelaksana Kontrak				1.550.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Ketua	1,00	ok	450.000,00	450.000,00
	Sekretaris	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	Anggota	3,00	ok	250.000,00	750.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				8.000.000,00
	Staf administrasi kegiatan/keuangan (2 orang x 10 bulan)	20,00	ob	400.000,00	8.000.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				8.000.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap				8.000.000,00
	Staf administrasi kegiatan/keuangan (2 orang x 10 bulan)	20,00	ob	400.000,00	8.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				207.688.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				400.000,00
5.2.2.02.10	Belanja dokumentasi				400.000,00
	Dokumentasi	1,00	kegiatan	400.000,00	400.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.250.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				2.250.000,00
	Penyusunan Laporan	15,00	buah	150.000,00	2.250.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				175.050.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				70.640.000,00
	A. Dalam rangka evaluasi dan pembinaan terhadap petani penerima bantuan hibah sarana dan prasarana pertanian di 14 kecamatan:				
	Uang harian				
	Ess. III (1 orang x 2 hari x 2 kali x 9 kecamatan)	36,00	oh	500.000,00	18.000.000,00
	Ess. IV (1 orang x 2 hari x 2 kali x 9 kecamatan)	36,00	oh	450.000,00	16.200.000,00
	Gol. III/IV (1 orang x 2 hari x 2 kali x 9 kecamatan)	36,00	oh	400.000,00	14.400.000,00
	Biaya transportasi:				
	Kecamatan Lubuk Dalam	4,00	ok	100.000,00	400.000,00
	Kecamatan Tualang	4,00	ok	120.000,00	480.000,00
	Kecamatan Minas	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
	Kecamatan Kandis	4,00	ok	170.000,00	680.000,00
	Kecamatan Sungai Apit	4,00	ok	120.000,00	480.000,00
	Kecamatan Sungai Mandau	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
	Kecamatan Sabak Auh	4,00	ok	100.000,00	400.000,00
	Kecamatan Pusako	4,00	ok	100.000,00	400.000,00
	Kec. Sei. Apit, Pusako, Sei Mandau, Sabak Auh	5,00	oh	250.000,00	1.250.000,00
	Kandis, Tualang, Minas	4,00	oh	250.000,00	1.000.000,00
	Kerinci Kanan, Lubuk Dalam	3,00	oh	250.000,00	750.000,00
	Untuk Kecamatan Siak, Mempura, Dayun, Koto Gasib, Bungaraya				
	Ess. III (1 orang x 1 hari x 1 kali x 5 kecamatan)	5,00	oh	150.000,00	750.000,00
	Ess. IV (1 orang x 1 hari x 1 kali x 5 kecamatan)	5,00	oh	150.000,00	750.000,00
	B. Dalam Rangka Pendampingan Kegiatan APBN 2016				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 3 kali x 1 kecamatan)	6,00	ohk	500.000,00	3.000.000,00
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 3 kali x 1 kecamatan)	6,00	ohk	450.000,00	2.700.000,00
	Gol III (1 orang x 2 hari x 3 kali x 1 kecamatan)	6,00	ohk	400.000,00	2.400.000,00
	Biaya Transportasi PP:				
	Kecamatan Sungai Mandau	9,00	ok	150.000,00	1.350.000,00
	Biaya Penginapan:				
	Kecamatan Sungai Mandau (3 org x 1 hari x 3 kali)	9,00	ohk	250.000,00	2.250.000,00
	Untuk Kecamatan Bungaraya:				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Eselon III (1 orang x 1 hari x 3 kali)	3,00	ohk	150.000,00	450.000,00
	Eselon IV (1 orang x 1 hari x 3 kali)	3,00	ohk	150.000,00	450.000,00
	Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 3 kali)	3,00	ohk	150.000,00	450.000,00
	Transportasi lokal	9,00	ot	50.000,00	450.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				104.410.000,00
	Dalam rangka koordinasi dan konsultasi ke Dinas Pertanian dan Peternakan Propinsi Riau				
	Uang harian:				
	Ess. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	ohk	800.000,00	3.200.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	ohk	800.000,00	1.600.000,00
	Ess. IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	ohk	650.000,00	2.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	ohk	700.000,00	1.400.000,00
	Transportasi PP	4,00	ok	180.000,00	720.000,00
	Dalam Rangka Konsultasi Kegiatan APBN 2016 di Pekanbaru				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 4 kali)	8,00	ohk	800.000,00	6.400.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 4 kali)	4,00	ohk	800.000,00	3.200.000,00
	Eselon IV (2 orang x 2 hari x 4 kali)	18,00	ohk	650.000,00	11.700.000,00
	Penginapan (2 orang x 1 hari x 4 kali)	8,00	ohk	700.000,00	5.600.000,00
	Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 4 kali)	8,00	ohk	650.000,00	5.200.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 4 kali)	4,00	ohk	600.000,00	2.400.000,00
	Transportasi PP	16,00	ok	180.000,00	2.880.000,00
	Dalam Rangka Konsultasi Kegiatan APBN 2016 ke Kementerian Pertanian di Jakarta				
	Eselon III/Gol. IV (1 orang x 3 hari x 3 kali)	9,00	ohk	1.300.000,00	11.700.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 3 kali)	6,00	ohk	1.300.000,00	7.800.000,00
	Eselon IV/Gol. III (1 orang x 3 hari x 3 kali)	9,00	ohk	1.150.000,00	10.350.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 3 kali)	6,00	ohk	1.000.000,00	6.000.000,00
	Transportasi PP	6,00	ok	3.610.000,00	21.660.000,00
5.2.2.23	Belanja Jasa Konsultansi				29.988.000,00
5.2.2.23.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				29.988.000,00
	Perencanaan Pembangunan Gedung Pengilangan Padi (RMU) 8 m x 10 m				
	Kecamatan Bungaraya 2 Unit	2,00	dokumen	9.996.000,00	19.992.000,00
	Kecamatan Sungai Mandau	1,00	dokumen	9.996.000,00	9.996.000,00
JUMLAH					235.938.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp,	11.160.000,00
Triwulan II	Rp,	51.278.000,00
Triwulan III	Rp,	39.660.000,00
	Rp,	133.840.000,00
	Rp,	235.938.000,00



GUNA ANGGARAN
ROBIATI, MP
 50325 199302 2 001

Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016
 Mengesahkan,
 Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si
 NIP. 19610508 198101 1 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah


No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
			KOORDINATOR KELOMPOK KERJA	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		FORMULIR
PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		DPA - SKPD
		2.2.1
NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.27.04.5.2		
Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian	
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura	
Program	2.01.2.01.01.27 ~ Program Peningkatan Pengolahan Hasil Produksi Pertanian	
Kegiatan	2.01.2.01.01.27.04 ~ Pembinaan Pengawasan, dan Pemantauan Pupuk Bersubsidi	
Waktu Pelaksanaan	02 Februari 2016	
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak	
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Jenis komoditi hasil produk pertanian yang dipromosikan	7 jenis komoditi unggulan -
Masukan	Jumlah dana	Rp. 209.392.500,00
Keluaran	Frekuensi pembinaan pengawasan dan pemantauan pupuk bersubsidi	42 kali -
Hasil	Jenis komoditi hasil produk pertanian yang dipromosikan	7 jenis komoditi unggulan -
Manfaat	Mengamankan ketersediaan pupuk bersubsidi ditingkat petani	100 %
Dampak	Meningkatnya kesejahteraan masyarakat/petani	100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Petani pengguna pupuk bersubsidi		

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				209.392.500,00
5.2.1	Belanja Pegawai				23.400.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				15.400.000,00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				500.000,00
	Pejabat pengadaan barang dan jasa	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				900.000,00
	Ketua	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	Sekretaris	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	Anggota	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				6.000.000,00
	PPTK (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	600.000,00	6.000.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				8.000.000,00
	Staf PPTK (2 org x 10 bulan)	20,00	ob	400.000,00	8.000.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				8.000.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap				8.000.000,00
	Staf Administrasi Kegiatan (2 org x 10 bulan)	20,00	ob	400.000,00	8.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				185.992.500,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				6.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2.2.02.10	Belanja dokumentasi				400.000,00
	Dokumentasi	1,00	kegiatan	400.000,00	400.000,00
5.2.2.02.17	Belanja bahan publikasi				5.600.000,00
	Spanduk rapat evaluasi penyaluran pupuk bersubsidi di 14 kecamatan	14,00	lembar	400.000,00	5.600.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				3.000.000,00
5.2.2.03.17	Belanja jasa analisis di laboratorium				3.000.000,00
	Uji laboratorium pupuk	3,00	kali	1.000.000,00	3.000.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				12.250.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				2.250.000,00
	Penyusunan Laporan	15,00	buah	150.000,00	2.250.000,00
5.2.2.06.02	Belanja penggandaan				10.000.000,00
	Perbanyak pelaporan realisasi pupuk bersubsidi	5.000,00	lembar	250,00	1.250.000,00
	Pengandaan dan perbanyak Juknis dan pedum pupuk bersubsidi	15.000,00	lembar	250,00	3.750.000,00
	Cetak form kartu penyaluran pupuk bersubsidi 14 kecamatan	5.000,00	lembar	1.000,00	5.000.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				11.912.500,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				11.912.500,00
	Konsumsi rapat evaluasi penyaluran pupuk bersubsidi dengan agen pengecer pupuk di 14 kecamatan				
	Makan peserta dan panitia (35 org x 1 hari x 14 kec x 1 kali)	490,00	ohk	17.500,00	8.575.000,00
	Snack peserta dan panitia (35 org x 1 hari x 14 kec x 1 kali)	105,00	ohk	7.500,00	787.500,00
	Konsumsi rapat evaluasi penyaluran pupuk bersubsidi dengan agen pengecer, Distributor dan Produsen pupuk di Kabupaten				
	Makan peserta dan panitia (30 org x 1 hari x 2 kali)	60,00	ohk	22.500,00	1.350.000,00
	Snack peserta dan panitia (30 org x 1 hari x 2 kali)	60,00	ohk	10.000,00	600.000,00
	Snack XIV (6 orang x 1 hari x 2 kali)	12,00	ohk	50.000,00	600.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				83.130.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				54.140.000,00
	Dalam rangka pembinaan, pemantauan dan pengawasan pupuk bersubsidi di 14 kecamatan:				
	Uang harian				
	Ess. III (1 orang x 2 hari x 2 kali x 9 kecamatan)	36,00	oh	500.000,00	18.000.000,00
	Ess. IV (1 orang x 2 hari x 2 kali x 9 kecamatan)	36,00	oh	450.000,00	16.200.000,00
	Gol. III/IV (1 orang x 2 hari x 2 kali x 9 kecamatan)	36,00	oh	400.000,00	14.400.000,00
	Biaya transportasi:				
	Kecamatan Lubuk Dalam	4,00	ok	100.000,00	400.000,00
	Kecamatan Tualang	4,00	ok	120.000,00	480.000,00
	Kecamatan Minas	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
	Kecamatan Kandis	4,00	ok	170.000,00	680.000,00
	Kecamatan Sungai Apit	4,00	ok	120.000,00	480.000,00
	Kecamatan Sungai Mandau	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
	Kecamatan Sabak Auh	4,00	ok	100.000,00	400.000,00
	Kecamatan Pusako	4,00	ok	100.000,00	400.000,00
	Untuk Kecamatan Siak, Mempura, Dayun, Koto Gasib, Bungaraya				
	Ess. III (1 orang x 1 hari x 1 kali x 5 kecamatan)	5,00	oh	150.000,00	750.000,00
	Ess. IV (1 orang x 1 hari x 1 kali x 5 kecamatan)	5,00	oh	150.000,00	750.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				28.990.000,00
	Dalam rangka koordinasi dan konsultasi ke Dinas Pertanian dan Peternakan Propinsi Riau				
	Uang harian:				
	Ess. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	ohk	800.000,00	3.200.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	ohk	800.000,00	1.600.000,00
	Ess. IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	650.000,00	2.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	ohk	700.000,00	1.400.000,00
	Transportasi PP	4,00	ok	180.000,00	720.000,00
	Dalam Rangka Penetapan Kuota Pupuk Bersubsidi				
	Eselon III (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	ohk	1.300.000,00	3.900.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	1.300.000,00	2.600.000,00
	Eselon IV (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	ohk	1.150.000,00	3.450.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	1.150.000,00	2.300.000,00
	Transportasi PP	2,00	ok	3.610.000,00	7.220.000,00
5.2.2.30	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga ahli				69.700.000,00
6.2.2.30.01	Honorarium narasumber/tenaga ahli				69.700.000,00
	Honorarium Tim Pengawas Pupuk dan Pertisida (KPPP)				
	Ketua	6,00	ob	1.000.000,00	6.000.000,00
	Sekretaris	6,00	ob	700.000,00	4.200.000,00
	Anggota (19 orang x 6 bulan)	114,00	ob	500.000,00	57.000.000,00
	Honorarium administrasi dan pelaporan pupuk bersubsidi di tingkat kabupaten (1 org x 10 bulan)	10,00	ob	250.000,00	2.500.000,00
JUMLAH					209.392.500,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp,	31.237.500,00			Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan II	Rp,	76.930.000,00			
	Rp,	57.567.500,00			
	Rp,	43.657.500,00			
	Rp,	209.392.500,00			
 BUNGA ANGGARAN ROBIATI, MP NIP. 19650325 199302 2 001					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA					

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		FORMULIR DPA - SKPD 2.2.1
PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		

NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.27.05.2

Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura
Program	2.01.2.01.01.27 ~ Program Peningkatan Pengolahan Hasil Produksi Pertanian
Kegiatan	2.01.2.01.01.27.05 ~ Pendampingan Usaha Ekonomi Pertanian
Waktu Pelaksanaan	01 Februari 2016
Lokasi Kegiatan	Kabupaten Siak, Propinsi dan Luar Propinsi Riau
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Jenis komoditi hasil produk pertanian yang dipromosikan	7 jenis komoditi unggulan -
Masukan	Jumlah dana	Rp. 367.530.000,00
Keluaran	Jumlah desa penerima bantuan modal usaha	100 desa -
Hasil	Jenis komoditi hasil produk pertanian yang dipromosikan	7 jenis komoditi unggulan -
Manfaat	Tersedianya data program Pengembangan Usaha Agribisnis Perdesaan (PUAP)	100 %
Dampak	Pengembangan usaha agribisnis perdesaan yang lebih maju	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Gabungan kelompok tani di desa

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				367.530.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				200.000.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				74.000.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				6.000.000,00
	PPTK (1 orang x 10 bulan)	10,00	ob	600.000,00	6.000.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				68.000.000,00
	Staf PPTK (2 orang x 10 bulan)	20,00	ob	400.000,00	8.000.000,00
	Honorarium PPL Pendamping Peningkatan Ekonomi Pertanian (40 orang x 10 bulan)	400,00	ob	150.000,00	60.000.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				126.000.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap				126.000.000,00
	Staf Administrasi Kegiatan (2 orang x 10 bulan)	20,00	ob	400.000,00	8.000.000,00
	Honorarium PPL Pendamping Peningkatan Ekonomi Pertanian (60 orang x 10 bulan)	600,00	ob	150.000,00	90.000.000,00
	Honorarium Penyedia Mitra Tani (PMT) (4 org x 4 bulan)	16,00	ob	1.750.000,00	28.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				167.530.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				6.000.000,00
5.2.2.02.10	Belanja dokumentasi				400.000,00
	Dokumentasi	1,00	kegiatan	400.000,00	400.000,00
5.2.2.02.17	Belanja bahan publikasi				5.600.000,00

Halaman :

67

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Spanduk	14,00	buah	400.000,00	5.600.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				29.400.000,00
5.2.2.03.14	Belanja jasa administrasi peserta				29.400.000,00
	Pertemuan dan Evaluasi Peningkatan Ekonomi Pertanian se Kabupaten Siak				
	Uang saku peserta (30 orang Kades, Gapoktan dan PPL x 14 kecamatan)	420,00	ohk	70.000,00	29.400.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				13.600.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				8.100.000,00
	Penyusunan Laporan	4,00	buah	150.000,00	600.000,00
	Penyusunan Buku Profil PUAP Kabupaten Siak	50,00	buah	150.000,00	7.500.000,00
5.2.2.06.02	Belanja penggandaan				5.500.000,00
	Pengandaan bahan materi pertemuan Pendampingan Usaha Ekonomi Pertanian (Pedum/Juklak/Juknis)	10.000,00	lembar	250,00	2.500.000,00
	Penggandaan Hasil Tinjauan Hasil Pekerjaan	2.000,00	lembar	250,00	500.000,00
	Penggandaan blanko PUAP untuk petugas lapangan 100 Gapoktan	10.000,00	lembar	250,00	2.500.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				15.900.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				15.900.000,00
	Konsumsi Rapat Tim Teknis Evaluasi Pendampingan Usaha Ekonomi Pertanian Tingkat Kecamatan di 14 kecamatan:				
	Makan (30 org x 14 kec x 1 hr x 1 kl)	420,00	ohk	17.500,00	7.350.000,00
	Snack (30 org x 14 kec x 1 hr x 2 kl)	840,00	ohk	7.500,00	6.300.000,00
	Konsumsi Rapat Tim Teknis Evaluasi Pendampingan Usaha Ekonomi Pertanian Tingkat Kecamatan dan Kabupaten di Kabupaten:				
	Makan (30 org x 1 hr x 3 kl)	90,00	ohk	17.500,00	1.575.000,00
	Snack(30 org x 1 hr x 3 kl)	90,00	ohk	7.500,00	675.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				83.130.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				54.140.000,00
	Dalam rangka evaluasi dan pembinaan Gapoktan penerima bantuan program PUAP sebanyak 100 desa di 14 kecamatan				
	Uang harian				
	Ess. III (1 orang x 2 hari x 2 kali x 9 kecamatan)	36,00	oh	500.000,00	18.000.000,00
	Ess. IV (1 orang x 2 hari x 2 kali x 9 kecamatan)	36,00	oh	450.000,00	16.200.000,00
	Gol. III/IV (1 orang x 2 hari x 2 kali x 9 kecamatan)	36,00	oh	400.000,00	14.400.000,00
	Biaya transportasi:				
	Kecamatan Lubuk Dalam	4,00	ok	100.000,00	400.000,00
	Kecamatan Tualang	4,00	ok	120.000,00	480.000,00
	Kecamatan Minas	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
	Kecamatan Kandis	4,00	ok	170.000,00	680.000,00
	Kecamatan Sungai Apit	4,00	ok	120.000,00	480.000,00
	Kecamatan Sungai Mandau	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
	Kecamatan Sabak Auh	4,00	ok	100.000,00	400.000,00
	Kecamatan Pusako	4,00	ok	100.000,00	400.000,00
	Untuk Kecamatan Siak, Mempura, Dayun, Koto Gasib, Bungaraya				
	Ess. III (1 orang x 1 hari x 1 kali x 5 kecamatan)	5,00	oh	150.000,00	750.000,00
	Ess. IV (1 orang x 1 hari x 1 kali x 5 kecamatan)	5,00	oh	150.000,00	750.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				28.990.000,00
	Dalam rangka koordinasi dan konsultasi program PUAP ke BPTP Riau dan Dinas Pertanian dan Peternakan Propinsi Riau				
	Uang harian:				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Ess. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	ohk	800.000,00	3.200.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	ohk	800.000,00	1.600.000,00
	Ess. IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	oh	650.000,00	2.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	ohk	700.000,00	1.400.000,00
	Transportasi PP	4,00	ok	180.000,00	720.000,00
	Dalam Rangka Penetapan Petani Penerima Bantuan PUAP di Kementerian Pertanian				
	Eselon III (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	ohk	1.300.000,00	3.900.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	1.300.000,00	2.600.000,00
	Eselon IV (1 orang x 3 hari x 1 kali)	3,00	ohk	1.150.000,00	3.450.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 1 kali)	2,00	ohk	1.150.000,00	2.300.000,00
	Transportasi PP	2,00	ok	3.610.000,00	7.220.000,00
5.2.2.30	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga ahli				19.500.000,00
5.2.2.30.01	Honorarium narasumber/tenaga ahli				19.500.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pendampingan Usaha Ekonomi Pertanian Kabupaten				
	Ketua (1 orang x 6 bulan)	6,00	ob	1.000.000,00	6.000.000,00
	Sekretaris (1 orang x 6 bulan)	6,00	ob	750.000,00	4.500.000,00
	Anggota (3 orang x 6 bulan)	18,00	ob	500.000,00	9.000.000,00
JUMLAH					367.530.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp,	23.787.000,00			Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
	Rp,	61.344.000,00			
	Rp,	56.511.000,00			
	Rp,	225.888.000,00			
	Rp,	367.530.000,00			



JUNA ANGGARAN

Ir. Hj. ROBIATI, MP

NIP. 19650325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
			KOORDINATOR KELOMPOK KERJA	

Halaman :

69

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		FORMULIR
PEMERINTAH KABUPATEN SIAK Tahun Anggaran 2016		DPA - SKPD
		2.2.1
NOMOR DPA - SKPD 2.01.2.01.01.28.05.5.2		
Urusan Pemerintahan	2.01 ~ Pertanian	
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura	
Program	2.01.2.01.01.28 ~ Program Peningkatan Penerapan Teknologi Pertanian	
Kegiatan	2.01.2.01.01.28.05 ~ Penyediaan sarana produksi pertanian	
Waktu Pelaksanaan	02 Februari 2016	
Lokasi Kegiatan	Siak Sri Indrapura	
Sumber Dana	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat penerapan teknologi pertanian	52 -
Masukan	Jumlah dana	Rp. 836.410.000,00
Keluaran	Jumlah bahan pembasmi OPT	4000 ltr/kg -
Hasil	Tingkat penerapan teknologi pertanian	52 -
Manfaat	Meningkatnya produksi pertanian	7% pertahun -
Dampak	Terkendalinya OPT	14 kecamatan -
Kelompok Sasaran Kegiatan : Petugas dan petani		

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
52	BELANJA LANGSUNG				836.410.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				23.400.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				15.400.000,00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				500.000,00
	Pejabat pengadaan barang dan jasa	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				900.000,00
	Ketua	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	Sekretaris	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	Anggota	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
5.2.1.01.04	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)				6.000.000,00
	PPTK (1 org x 10 bln)	10,00	ob	600.000,00	6.000.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Staf PPTK				8.000.000,00
	Staf PPTK (2 org x 10 bln)	20,00	ob	400.000,00	8.000.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				8.000.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap				8.000.000,00
	Staf Administrasi Kegiatan/Keuangan (2 org x 10 bln)	20,00	ob	400.000,00	8.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				813.010.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				535.400.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
5.2.2.02.10	Belanja dokumentasi				400.000,00
	Dokumentasi	1,00	kegiatan	400.000,00	400.000,00
5.2.2.02.22	Belanja bahan pestisida				535.000.000,00
	Insektisida	1.500,00	liter/kg	185.000,00	277.500.000,00
	Fungisida	1.000,00	liter/kg	185.000,00	185.000.000,00
	Rodentisida	1.000,00	kg	50.000,00	50.000.000,00
	Pembuatan agen hayati	500,00	liter	45.000,00	22.500.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				600.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				600.000,00
	Penyusunan laporan	4,00	buah	150.000,00	600.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				277.010.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				117.300.000,00
	A. Dalam rangka pengendalian dan pengamatan hama dan penyakit tanaman				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 3 kali x 6 kecamatan)	36,00	ohk	500.000,00	18.000.000,00
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 3 kali x 6 kecamatan)	36,00	ohk	450.000,00	16.200.000,00
	Pelaksana Gol. III (1 orang x 2 hari x 3 kali x 6 kecamatan)	36,00	ohk	400.000,00	14.400.000,00
	Pelaksana Gol. II/I (1 orang x 2 hari x 3 kali x 6 kecamatan)	36,00	ohk	350.000,00	12.600.000,00
	Biaya Transportasi:				
	Kecamatan Kerinci Kanan (4 orang x 3 kali)	12,00	ok	120.000,00	1.440.000,00
	Kecamatan Kandis (4 orang x 3 kali)	12,00	ok	170.000,00	2.040.000,00
	Kecamatan Pusako (4 orang x 3 kali)	12,00	ok	100.000,00	1.200.000,00
	Kecamatan Sungai Apit (4 orang x 3 kali)	12,00	ok	120.000,00	1.440.000,00
	Kecamatan Sungai Mandau (4 orang x 3 kali)	12,00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	Kecamatan Sabak Auh (4 orang x 3 kali)	12,00	ok	120.000,00	1.440.000,00
	Untuk kecamatan Dayun, Koto Gasib dan Bungaraya				
	Eselon III (1 orang x 1 hari x 3 kali x 3 kecamatan)	9,00	ohk	150.000,00	1.350.000,00
	Eselon IV (1 orang x 1 hari x 3 kali x 3 kecamatan)	9,00	ohk	150.000,00	1.350.000,00
	Pelaksana Gol. III (1 orang x 1 hari x 3 kali x 3 kecamatan)	9,00	ohk	150.000,00	1.350.000,00
	Pelaksana Gol. II/I (1 orang x 1 hari x 3 kali x 3 kecamatan)	9,00	ohk	150.000,00	1.350.000,00
	B. Dalam Rangka Pendampingan kegiatan DAK dan APBN 2016				
	Eselon III (1 orang x 2 hari x 3 kali x 6 kecamatan)	36,00	ohk	500.000,00	18.000.000,00
	Eselon IV (1 orang x 2 hari x 3 kali x 6 kecamatan)	36,00	ohk	450.000,00	16.200.000,00
	Biaya Transportasi PP:				
	Kecamatan Lubuk Dalam	6,00	ok	100.000,00	600.000,00
	Kecamatan Kerinci Kanan	6,00	ok	120.000,00	720.000,00
	Kecamatan Sungai Apit	6,00	ok	120.000,00	720.000,00
	Kecamatan Sungai Mandau	6,00	ok	150.000,00	900.000,00
	Kecamatan Sabak Auh	6,00	ok	100.000,00	600.000,00
	Kecamatan Pusako	6,00	ok	100.000,00	600.000,00
	Untuk Kecamatan Koto Gasib, Bungaraya:				
	Eselon III (1 orang x 1 hari x 3 kali x 2 kecamatan)	6,00	ohk	250.000,00	1.500.000,00
	Eselon IV (1 orang x 1 hari x 3 kali x 2 kecamatan)	6,00	ohk	200.000,00	1.200.000,00
	Transportasi lokal	6,00	ot	50.000,00	300.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				159.710.000,00
	Dalam rangka konsultasi hama/penyakit ke UPT Perindungan Tanaman Propinsi Riau				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
	Eselon III/Gol. IV (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	ohk	800.000,00	3.200.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	ohk	800.000,00	1.600.000,00
	Eselon IV/Gol. III (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	ohk	650.000,00	2.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	ohk	700.000,00	1.400.000,00
	Staf PNS (Gol. IV, III) (1 orang x 2 hari x 2 kali)	4,00	ohk	650.000,00	2.600.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 2 kali)	2,00	ohk	600.000,00	1.200.000,00
	Transportasi PP	6,00	ok	180.000,00	1.080.000,00
Dalam rangka konsultasi dan koordinasi DAK dan APBN 2016 ke Pekanbaru					
	Eselon III/Gol. IV (1 orang x 2 hari x 7 kali)	14,00	ohk	800.000,00	11.200.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 7 kali)	7,00	ohk	800.000,00	5.600.000,00
	Eselon IV/Gol. III (2 orang x 2 hari x 7 kali)	28,00	ohk	650.000,00	18.200.000,00
	Penginapan (2 orang x 1 hari x 7 kali)	14,00	ohk	700.000,00	9.800.000,00
	Staf PNS (Gol. IV, III) (1 orang x 2 hari x 7 kali)	14,00	ohk	650.000,00	9.100.000,00
	Penginapan (1 orang x 1 hari x 7 kali)	7,00	ohk	600.000,00	4.200.000,00
	Transportasi PP	18,00	ok	180.000,00	3.240.000,00
Dalam Rangka Konsultasi Kegiatan APBN 2016 ke Kementerian Pertanian di Jakarta					
	Eselon III/Gol. IV (1 orang x 3 hari x 3 kali)	9,00	ohk	1.300.000,00	11.700.000,00
	Penginapan (1 orang x 2 hari x 3 kali)	6,00	ohk	1.300.000,00	7.800.000,00
	Eselon IV/Gol. III (2 orang x 3 hari x 3 kali)	18,00	ohk	1.150.000,00	20.700.000,00
	Penginapan (2 orang x 2 hari x 3 kali)	12,00	ohk	1.000.000,00	12.000.000,00
	Transportasi PP	9,00	ok	3.610.000,00	32.490.000,00
JUMLAH					836.410.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan			Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos. M.Si NIP. 19610508 198101 1 001
Triwulan I	Rp,	472.240.000,00	
Triwulan II	Rp,	61.535.000,00	
Triwulan III	Rp,	32.430.000,00	
Triwulan IV	Rp,	270.205.000,00	
Jumlah	Rp,	836.410.000,00	

PENGGUNA ANGGARAN
Ir. Hj. ROBIATI, MP
NIP. 19650325 199302 2 001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
KOORDINATOR KELOMPOK KERJA				



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

FORMULIR

PEMERINTAH KABUPATEN SIAK
Tahun Anggaran 2016

DPA - SKPD

ntahan	2.01 ~ Pertanian
Organisasi	2.01.2.01.01 ~ Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura

**Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode program / Kegiatan	Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja	Sumber Dana	Tahun 2016				Jumlah
					I	II	III	IV	
01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran		Cakupan Layanan Administrasi		973.099.250,00	928.643.400,00	815.218.200,00	1.814.338.400,00	4.531.299.250,00
Perkantoran : 98%									
0.101	Penyediaan jasa surat menyurat	Kabupaten Siak	Jenis dan jumlah perangkat materai dan perangko surat : Materai 3000: 7000 lembar; materai 6000: 2100 lembar -	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	2.200.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00	8.100.000,00	14.700.000,00
0.102	Penyediaan jasa komunikasi; sumber daya air dan listrik	Kabupaten Siak	Jumlah jasa komunikasi; sumber daya air dan listrik : 1 jasa air; 1 jasa listrik-	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	110.250.000,00	110.250.000,00	110.250.000,00	110.250.000,00	441.000.000,00
0.106	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	Kabupaten Siak	Jumlah kendaraan yang diperlihara : 8unit	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	28.300.000,00	22.900.000,00	11.700.000,00	35.200.000,00	98.100.000,00
0.108	Penyediaan jasa kebersihan kantor	Kabupaten Siak	Jumlah tenaga kebersihan kantor : 8orang	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	52.788.500,00	51.488.500,00	47.200.000,00	47.200.000,00	198.677.000,00
0.110	Penyediaan alat tulis kantor	Kabupaten Siak	Jumlah jenis ATK yang disediakan : 22 jenis ATK-	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	81.020.600,00	70.675.700,00	73.124.000,00	104.478.600,00	329.298.900,00
0.111	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Kabupaten Siak	Jumlah jenis barang cetakan dan penggandaan : 6 jenis belanja cetak 5 jenis penggandaan 3 jenis penjiilidan-	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	26.187.400,00	24.434.200,00	24.644.200,00	35.979.800,00	111.245.600,00
0.112	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Kabupaten Siak	Jumlah jenis komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor dan ala : 5 jenis-	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	5.412.750,00	0,00	0,00	0,00	5.412.750,00

0.115	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	Kabupaten Siak	Jumlah jenis bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan : 3 jenis surat kabar-	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	3.630.000,00	3.665.000,00	3.700.000,00	73.720.000,00	84.715.000,00
0.117	Penyediaan makanan dan minuman	Kabupaten Siak	Jumlah pegawai yang disediakan makanan dan minuman harian : 117 orang-	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	0,00	0,00	0,00	507.890.000,00	507.890.000,00
0.118	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Kabupaten Siak	Jumlah rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah : 191kali	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	138.940.000,00	144.770.000,00	138.210.000,00	226.810.000,00	648.730.000,00
0.119	Penyediaan jasa keamanan kantor	Dinas	Jumlah tenaga keamanan : 4 orang petugas-	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	19.200.000,00	19.200.000,00	19.200.000,00	19.200.000,00	76.800.000,00
0.120	Penyediaan jasa administrasi kantor	Kabupaten Siak	Jumlah tenaga administrasi kantor : 73 orang petugas-	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	349.800.000,00	345.800.000,00	343.800.000,00	343.800.000,00	1.383.200.000,00
0.122	Kunjungan Kerja, Pertemuan dan Peninjauan Lapangan Dalam Daerah	Kabupaten Siak	Jumlah kunjungan kerja, pertemuan dan peninjauan lapangan dalam daerah : 424 kali	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	155.370.000,00	133.260.000,00	41.190.000,00	301.710.000,00	631.530.000,00
02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur		Cakupan layanan sarana dan prasarana aparatur : 98%		73.612.500,00	90.612.500,00	67.912.500,00	298.702.500,00	530.840.000,00
0.207	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	Kabupaten Siak	Jumlah dan jenis perlengkapan gedung kantor yang diadakan : 1 paket interior ruangan-	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	0,00	0,00	0,00	183.440.000,00	183.440.000,00
0.215	Pengadaan Sarana Publikasi	Kabupaten Siak	Jumlah jenis sarana publikasi : 5 jenis-	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	12.400.000,00	12.400.000,00	15.800.000,00	31.900.000,00	72.500.000,00
0.224	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Kabupaten Siak	Jumlah kendaraan dinas yang dipelihara : 8 unit-	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	45.412.500,00	67.412.500,00	43.412.500,00	78.412.500,00	234.650.000,00
0.230	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan kantor	Siak Sri Indrapura	Jumlah perbaikan dan pergantian peralatan kerja : 59 unit peralatan kerja-	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	15.800.000,00	10.800.000,00	8.700.000,00	4.950.000,00	40.250.000,00
06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan		Tersedianya Renstra : 100%		0,00	0,00	0,00	25.228.000,00	25.228.000,00
0.607	Penyusunan Renstra	Kabupaten Siak	Jumlah buku Renstra Dinas Tanaman Pangan dan Hortikultura : 20buah	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI	0,00	0,00	0,00	25.228.000,00	25.228.000,00

Cabang SIAK

25	Program Peningkatan Produksi Tanaman Pangan		Jumlah produksi tanaman pangan (padi dan palawija) :		254.785.000,00	256.535.000,00	142.625.000,00	474.825.000,00	1.128.770.000,00
----	---	--	--	--	----------------	----------------	----------------	----------------	------------------

39329 ton tanaman padi dan
7331 ton tanaman palawija-

Halaman : 2

2.501	Pengembangan Intensifikasi Tanaman Padi	Kec. Kandis, Sungai Mandau, Pusako, Sabak Auh, Sungai Apit, Bungaraya	Luas Intensifikasi Tanaman Padi : 1000ha	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI	188.305.000,00	131.965.000,00	25.955.000,00	105.945.000,00	452.170.000,00
-------	---	---	--	---	----------------	----------------	---------------	----------------	----------------

Cabang SIAK

2.506	Pengembangan Bibit/benih Tanaman Pangan	Balai Benih Utama Sepuruk, Sabak Auh	Luas pembenihan tanaman pangan : 10ha	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI	0,00	0,00	0,00	195.550.000,00	195.550.000,00
-------	---	--------------------------------------	---------------------------------------	---	------	------	------	----------------	----------------

Cabang SIAK

2.510	Pengolahan dan Pemutakhiran Data Statistik Tanaman Pangan dan Hortikultura	Kabupaten Siak	Jumlah jenis buku data statistik pertanian : 6 jenis-	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI	36.320.000,00	77.650.000,00	44.590.000,00	119.640.000,00	278.200.000,00
-------	--	----------------	---	---	---------------	---------------	---------------	----------------	----------------

Cabang SIAK

2.511	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan	Kabupaten Siak	Jumlah dokumen : 1 dokumen-	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI	30.160.000,00	46.920.000,00	72.080.000,00	53.690.000,00	202.850.000,00
-------	------------------------------------	----------------	-----------------------------	---	---------------	---------------	---------------	---------------	----------------

Cabang SIAK

26	Program Peningkatan Produksi Tanaman Hortikultura		Jumlah produksi tanaman hortikultura (sayur-sayuran dan buah-buahan) : 5167 ton tanaman sayur-sayuran dan buah-buahan-		117.100.000,00	153.910.000,00	34.975.000,00	140.525.000,00	446.510.000,00
----	---	--	--	--	----------------	----------------	---------------	----------------	----------------

16517 ton tanaman
buah-buahan-

2.602	Peningkatan Produksi dan Mutu Sayur-sayuran	Kec. Lubuk Dalam, Kerinci Kanan, Sungai Mandau, Mempura, Bungaraya, Siak, Tualang, Dayun, Koto Gasib	Luas areal pengembangan tanaman sayur-sayuran : 35ha	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI	61.890.000,00	124.730.000,00	4.575.000,00	110.785.000,00	301.980.000,00
-------	---	--	--	---	---------------	----------------	--------------	----------------	----------------

Cabang SIAK

2.603	Peningkatan Produksi dan Mutu Buah-buahan	Kecamatan Mempura	Luas areal pengembangan tanaman buah-buahan : 21 Ha-	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI	55.210.000,00	29.180.000,00	30.400.000,00	29.740.000,00	144.530.000,00
-------	---	-------------------	--	---	---------------	---------------	---------------	---------------	----------------

Cabang SIAK

27	Program Peningkatan Pengolahan Hasil Produksi		Jenis komoditi hasil produk		66.184.500,00	189.552.000,00	153.738.500,00	403.385.500,00	812.860.500,00
	Pertanian		pertanian yang dipromosikan :						
7 jenis komoditi unggulan-									
2.702	Pembangunan Sarana dan Prasarana Hasil produk Pertanian	Kabupaten Siak	Jumlah jenis sarana dan Prasarana Hasil Produk Pertanian : 3 jenis-	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	11.160.000,00	51.278.000,00	39.660.000,00	133.840.000,00	235.938.000,00
2.704	Pembinaan Pengawasan, dan Pemantauan Pupuk Bersubsidi	Kabupaten Siak	Frekuensi pembinaan pengawasan dan pemantauan pupuk bersubsidi : 42 kali-	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	31.237.500,00	76.930.000,00	57.567.500,00	43.657.500,00	209.392.500,00
2.705	Pendampingan Usaha Ekonomi Pertanian	Kabupaten Siak, Propinsi dan Luar Propinsi Riau	Jumlah desa penerima bantuan modal usaha : 100 desa-	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	23.787.000,00	61.344.000,00	56.511.000,00	225.888.000,00	367.530.000,00
28	Program Peningkatan Penerapan Teknologi		Tingkat penerapan teknologi		472.240.000,00	61.535.000,00	32.430.000,00	270.205.000,00	836.410.000,00
	Pertanian		pertanian : 52-						
2.805	Penyediaan sarana produksi pertanian	Siak Sri Indrapura	Jumlah bahan pembasmi OPT : 4000 ltr/kg-	116.02.01110 ~ (KAS UMUM DAERAH) ~ BANK RIAUKEPRI Cabang SIAK	472.240.000,00	61.535.000,00	32.430.000,00	270.205.000,00	836.410.000,00
JUMLAH					1.957.021.250,00	1.680.787.900,00	1.246.899.200,00	3.427.209.400,00	8.311.917.750,00

<p>PENGGUNA ANGGARAN</p> <p><u>Ir. Hj. ROBIATI, MP</u> NIP. 19650325 199302 2 001</p>	<p style="text-align: center;">KOORDINATOR KELOMPOK KERJA</p>
--	--

Siak Sri Indrapura, 20 Januari 2016
Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

H. SAID ARIFFADILLAH, S.Sos, M.Si
NIP. 19610508 198101 1 001